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KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PUMPURĖLIS“ 2023 METŲ VEIKLOS 
ATASKAITA

Klaipėdos  lopšelis-darželis  „Pumpurėlis“  (toliau  –  Įstaiga)  įgyvendina  ikimokyklinio  ir 
priešmokyklinio ugdymo programas. Įstaigos vizija – šiuolaikiška, patraukli edukacinėmis erdvėmis 
pritaikytomis vaikų poreikiams, nuolat kurianti ir tobulėjanti įstaiga. Čia bus jauku, saugu, vyraus 
pagarba  ir  tolerancija  visiems bendruomenės  nariams.  Įstaigos  misija  –  teikti  kokybišką,  vaikų 
poreikius ir tėvų lūkesčius atitinkantį ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, telkiant profesionalią, 
kūrybišką, atsakingą ir atvirą pokyčiams bendruomenę. 2023-09-01 duomenimis, Įstaigoje ugdytas 
171  vaikas  (2022  m.  –  187),  iš  kurių  11  turi  specialiųjų  ugdymosi  poreikių.  Suformuotos  2 
priešmokyklinio  (38  vaikai),  3  lopšelio  (29  vaikai)  ir  6  ikimokyklinio  amžiaus  vaikų  ugdymo 
grupės (104 vaikai). Dirbo 29 pedagoginiai darbuotojai (28 etatai) ir 24 nepedagoginiai darbuotojai 
(24 etatai). 

Praėjusiais  metais  Įstaiga  veikė  vadovaudamasi  2023–2025 m.  strateginiu  planu (toliau  – 
Strateginis planas) ir 2023 m. veiklos planu (toliau – Veiklos planas). Įstaigos bendruomenė 2023 
m.  pasirinko  šias  prioritetines  veiklos  kryptis:  1)  sąlygų  ugdytis  kiekvienam  vaikui,  teikiant 
veiksmingą švietimo pagalbą, sudarymas, 2) mokinių pasiekimų gerinimas, taikant vaiko pažangos 
matavimo  sistemą.  Strateginiame  ir  Veiklos  planuose  buvo  iškelti  konkretūs  veiklos  tikslai  ir 
uždaviniai, laukiamam rezultatui pasiekti numatytos priemonės.

Siekiant  Strateginio  plano  pirmojo  tikslo  –  užtikrinti  kokybišką  ugdymo  proceso 
organizavimą  –  Įstaigos  veikla,  remiantis  įsivertinimo  rezultatais,  buvo  orientuota  į  kokybiško 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo tobulinimą, sudarant sąlygas vaikų darniam vystymuisi, 
formuojant saugios ir sveikos gyvensenos įgūdžius. Tikslui pasiekti buvo vykdomi 3 Veiklos plano 
uždaviniai. 

Įgyvendinant pirmąjį uždavinį – užtikrinti kokybišką ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą 
– buvo įvykdytos priemonės, susijusios su ugdymo(si) proceso užtikrinimu, vaikų saviraiškos ir 
ugdymo(si)  poreikių  tenkinimu,  papildomų  paslaugų  teikimu.  Nuosekliai  įgyvendintos 
ikimokyklinio ir  priešmokyklinio ugdymo programos.  Plėtojant  vaikų ugdymo(si)  ir  saviraiškos 
poreikių  tenkinimą,  sėkmingai  įgyvendintos  4  neformaliojo  vaikų  švietimo  (toliau  –  NVŠ) 
programos  (dailės  gebėjimų,  fizinio  ugdymo,  sensorinio  lavinimo  ir  pažinimo,  tyrinėjimų  ir 
eksperimentų), kuriose dalyvavo visi Įstaigos ugdytiniai. Efektyviai naudotos Įstaigos edukacinės 
aplinkos – eksperimentų ir  dailės  kambarėliai,  patyriminėms veikloms pritaikytos lauko erdvės. 
Tarptautinėje socialinių įgūdžių programoje „Zipio draugai“ dalyvavo 19 priešmokyklinio amžiaus 
vaikų  ir  2  pedagogai.  19  ugdytinių  ir  1  pedagogas  dalyvavo  tarptautinėje  emocinio  ugdymo 
programoje  „Kimochi“.  Dalyvauta  3  respublikiniuose  socialinio-emocinio  ugdymo  renginiuose. 
Nuo 2023 m. rugsėjo mėn. 19 priešmokyklinės grupės vaikų dalyvauja tarptautinio Goethe-Institut 
programoje  „Vokiečių  kalba  su  Hans  Hase  priešmokyklinėse  grupėse“.  5  Įstaigos  mokytojai, 
aktyviai  dalyvavę  tarptautinėje  eTwinning  projektinėje  veikloje,  buvo  įvertinti  3  Europos  ir  6 
Nacionaliniais kokybės ženkleliais (2022 m. – atitinkamai 2 ir  4).  2023 m. buvo organizuoti  3 
respublikiniai  projektai  ir  4  projektai  Įstaigoje,  dalyvauta  6  tarptautiniuose  projektuose,  1 
tarptautinėje  iniciatyvoje,  18  respublikinių  projektų,  organizuota  1  paroda  mieste,  6  parodos 
Įstaigoje,  dalyvauta  11  respublikinių  parodų,  8  konkursuose.  Išlaikant  pozityvias  2022  metų 
ugdymo(si)  tendencijas,  2023  metais  plėtotas  aktyvių  ugdymo  metodų  taikymas.  2023  m. 
organizuotos 42 edukacinės išvykos (2022 m. – 38). 28 (90 proc.) mokytojų ugdomojoje veikloje 
taiko STEAM, patyriminės veiklos metodus.  Kiekvienas mokytojas organizavo ne mažiau kaip 6 
veiklas  už  grupės  ribų.  Programose  dalyvavo  100  proc.  vaikų  ir  pedagogų.  Ugdytiniai  įgijo 
kūrybiškumo,  gebėjimo  mokytis,  kritinio  mąstymo,  tiriamosios  veiklos,  sveikos  gyvensenos, 
socialinių įgūdžių. Įgyvendinant ugdymo programas 2 kartus metuose atliktas vaikų pasiekimų ir 
pažangos vertinimas išanalizuotas Mokytojų metodinėje taryboje. Teikiant papildomas paslaugas, 
buvo  organizuotas  3  kartų  maitinimas.  171  vaikas  gauna  sveikatai  palankų,  šviežią,  vietoje 
pagamintą maistą. 20 vaikų taikoma 50 proc. mokesčio už maitinimą lengvata, 100 proc. mokesčio 
lengvata taikoma visų priešmokyklinio amžiaus vaikų pietums. Didinant vaikų su specialiaisiais 
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ugdymosi poreikiais (toliau – SUP) įtrauktį, 12 vaikų parengtos pritaikytos ikimokyklinio ugdymo 
programos aptartos ir patvirtintos Vaiko gerovės komisijoje. Logopedo pagalba teikta 3 didelių, 9 
vidutinių,  20  nedidelių  SUP  turintiems  vaikams.  2023  m.  plėtotas  tarpinstitucinis 
bendradarbiavimas  su  Klaipėdos  pedagogine  psichologine  tarnyba  (toliau  –  KPPT)  dėl  SUP 
nustatymo, kalbos, komunikavimo ir vaiko raidos vertinimo, mokytojų ir ugdytinių tėvų (globėjų, 
rūpintojų) (toliau – tėvai) kompetencijų stiprinimo. 1 vaikui teikta mokytojo padėjėjo pagalba (1 
etatas).

Įgyvendinant antrąjį uždavinį – tobulinti Įstaigos bendruomenės (pedagogų, tėvų, specialistų) 
veiksmingą  bendradarbiavimo  sistemą,  siekiant  kiekvieno  vaiko  pažangos  –  skatintos 
bendruomenės  iniciatyvos,  bendravimas  ir  bendradarbiavimas  su  socialiniais  partneriais,  kurti 
veiksmingi tarpusavio santykiai.  Visus metus vykdytos  kolegialaus mokymosi plano, vienijusio 3 
ikimokyklines įstaigas ir Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centrą (toliau – PŠKC), 
priemonės.  Metodinėse,  projektinėse,  edukacinėse,  pažintinėse,  sveikos  gyvensenos  ir  sporto 
veiklose dalyvavo 4 Įstaigos priešmokyklinio ugdymo pedagogai. Mokytojai  organizavo 4 bendrus 
renginius Įstaigos ir socialinių partnerių ugdytiniams, dalyvavo 11 socialinių partnerių organizuotų 
renginių. Bendradarbiauta su PŠKC, Klaipėdos universitetu (toliau – KU) ir Klaipėdos valstybine 
kolegija (toliau – KVK). Lyginant su 2022 metais, plačiau skleista geroji pedagoginė ir vadybinė 
patirtis – 11 pedagogų ir 2 vadovai pasidalino 29 gerosiomis patirtimis mieste ir šalyje, skaitydami 
pranešimus  konferencijose,  metodiniuose  renginiuose,  rodytos  8  atviros  veiklos,  publikuoti  8 
metodiniai-informaciniai  straipsniai  (2022 m. – atitinkamai 24,  7,  7).  Direktoriaus pavaduotojas 
ugdymui ir 2 Įstaigos pedagogai KU Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto (toliau – KU 
SHMF) tęstinių studijų centre šalies pedagogams skaitė paskaitas ir  vedė praktines užduotis 40 
valandų  mokymuose  „Priešmokyklinio  ugdymo  programos  (ikimokyklinio  ir  pradinio  ugdymo 
pedagogams)“,  tobulindami  klausytojų  ir  savo  profesines  kompetencijas.  Bendradarbiaujant  su 
KPPT organizuoti 4 mokymai Įstaigos darbuotojams, 3 psichologinės paskaitos ugdytinių tėvams. 
Sėkmingai įgyvendinta priemonė „Tėvų įtraukimas į ugdymo proceso tobulinimą“: 2023 m. veiklos 
kokybės  įsivertinimo ir  veiklos  analizės  suvestinės  duomenimis,  78  proc.  tėvų  dalyvavo  vaiko 
pažangos ir pasiekimų vertinimo procese (2022 m. – 42 proc.); 80 proc. respondentų teigė, kad 
dalyvavo  mokytojų  inicijuotose  ugdomosiose  veiklose,  parodose,  konkursuose  (2022  m.  –  62 
proc.). 2023 m. organizuoti 5 bendruomenės renginiai ir 23 grupių su tėvais renginiai (2022 m. – 
17),  aktyviai  dalyvauta  respublikiniame  Visuomenės  sveikatos  biuro  konkurse  „Judriausias 
darželis“ – Įstaigos bendruomenė tapo II vietos laimėtoja. Aktualia informacija dalintasi su tėvais 
Įstaigos  internetinėje  svetainėje  www.pumpurelis.lt,  elektroniniame  dienyne  „Mūsų  darželis“, 
socialinio  tinklo  Facebook  paskyroje,  2  straipsniai  skelbti  www.svietimonaujienos.lt  portale. 
Atliekant Įstaigos veiklos kokybės įsivertinimą, dalyvavo 70 proc. mokytojų ir 40 proc. ugdytinių 
tėvų.  Tobulėjo  mokytojų  profesinės  kompetencijos:  2  mokytojai  KVK  įgijo  ikimokyklinio  ir 
priešmokyklinio  ugdymo  mokytojo  kvalifikaciją,  2  pedagogai  įgijo  aukštesnę  kvalifikacinę 
kategoriją  (1  –  metodininko,1  –  vyresniojo  mokytojo).  Visiems  pedagogams  buvo  sudaryta 
galimybė  savarankiškai  tobulinti  kompetencijas  nuotolinių  mokymų  platformose  Pedagogas.lt, 
Ugdymo  meistrai.  2023  m.  mokytojai  dalyvavo  kryptinguose  mokymuose  1770  valandų, 
(vidutiniškai  kiekvienas  mokytojas  po  61  valandą),  vadovai  –  237  val.  2023  m.  pedagogų 
kvalifikacijai  tobulinti  buvo  skirta  ir  išleista  1500  Eur  (2022  m.  –  1600  Eur).  Mokytojų 
kompetencijoms tobulinti buvo sėkmingai išplėtotas kolegialaus mokymosi metodas.

Įgyvendinant  trečiąjį  uždavinį  –  kurti  socialiai  ir  emociškai  brandžią,  fizinio aktyvumo ir 
sveikos gyvensenos įgūdžius formuojančią bendruomenę – aktyviai dalyvauta nacionalinio sveikatą 
stiprinančių mokyklų tinklo veikloje.  Įgyvendinta Įstaigos sveikatos stiprinimo programa „Augu 
sveikas“. Respublikiniame projekte „Sveikata visus metus – 2023“ penkios iš dešimties vykdytų 
projekto veiklų išrinktos tarp geriausiųjų. Siekiant bendruomenėje plėtoti  socialines ir  emocines 
galias,  darbuotojams  organizuota  KPPT  psichologo  paskaita  „Tarpasmeniniai  santykiai  su 
kolegomis“.  19  ikimokyklinio  amžiaus  grupės  vaikų  ir  jų  tėvai  dalyvavo  socialinio  emocinio 
ugdymo renginyje  „Draugiškoji  SEU Drambliada“,  4  grupių  vaikai  dalyvavo  šalies  socialinėje 
akcijoje  „Skirtingų kojinių  šokis  2023“.  Ugdant  sveikos  gyvensenos principus,  2  grupių  vaikai 
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dalyvavo Klaipėdos visuomenės sveikatos biuro organizuojamame konkurse „Sveiki, saldumynai!“. 
Priešmokyklinės grupės projekte „Valgyk sveikai – judėk sveikai“ aktyviai dalyvavo ir ugdytinių 
tėvai.  Įstaigos  sveikatinimo programos „Augu sveikas“   analizės  duomenimis,  formavosi  vaikų 
įgūdžiai ir samprata apie sveiką gyvenseną, fizinio aktyvumo naudą ir emocinę sveikatą. Sveikatą 
stiprinančioje veikloje dalyvavo 80 proc. visos bendruomenės narių. 

Bendruomenės saugumui stiprinti buvo bendradarbiaujama su civilinės saugos specialistais, 
policija, priešgaisrine gelbėjimo tarnyba. Įstaigoje organizuotos 2 prevencinės veiklos vaikams ir 
pratybos darbuotojams, siekiant geriau pasirengti galimiems ekstremaliems įvykiams. 

Siekiant Strateginio plano antrojo tikslo – užtikrinti sveiką, saugią, pozityvią ir šiuolaikinius 
ugdymo(si)  reikalavimus atitinkančią aplinką – Įstaigos veikla buvo orientuojama į  šiuolaikinės 
edukacinės  ugdymo  aplinkos  kūrimą,  patalpų  būklės  atnaujinimą,  šiuolaikinių  ugdymo(si) 
priemonių  įsigijimą.  Tikslingai  panaudotos  savivaldybės,  valstybės  biudžeto  ir  paramos  lėšos, 
įvykdytos numatytos priemonės, atitinkančios Įstaigos veiklos kryptis, gerinančios saugumą.

Tikslui pasiekti buvo vykdomi 2 Strateginio plano uždaviniai – gerinti ugdymo sąlygas ir 
aplinką bei pritaikyti Įstaigos aplinką švietimo reikmėms. Įrengta lauko krepšinio aikštelė su stovais  
(8300,00 Eur), pastatyti dviračių stovai (110,00 Eur), įsigytas laipiojimo įrenginys (160,00 Eur). 
Įrengus kalnelį (300,0 Eur), praplėsta STEAM erdvė. Siekiant gerinti inovatyvių metodų taikymą, 
nupirkta informacinių ir komunikacinių technologijų (toliau –  IKT) įrenginių už 2650,00 Eur: 3 
kompiuteriai, 1 planšetinis kompiuteris, 1 maršrutizatorius, 1 antivirusinė kompiuterių programa. 
Įsigyta  ugdomųjų  priemonių  už  1810,00 Eur.  Užtikrinant  ikimokyklinio  ugdymo grupių  atitiktį 
higienos normoms, nupirkta 80 pagalvių už 390,00 Eur, indų (500,00 Eur). Gerinant vidaus erdvių 
būklę,  atliktas  remontas  3  grupių  patalpose  (3317,00  Eur),  logopedo  kabinete  (1082,00  Eur), 
muzikos  salėje  (13780,00  Eur).  2  grupėse  atnaujintos  sieninės  spintos  rūbinėse  ir  radiatorių 
uždengimai  (2130,00  Eur),  pakeistos  5  vidinės  durys  (1250,00  Eur).  Virtuvėje  suremontuota 
ventiliacinė sistema (968,00 Eur),  įsigyta  tešlos  maišyklė  (1100,00 Eur).  Atlikti  išorinės  sienos 
sandarinimo darbai (7140,00 Eur).

2023 m. gerinant Įstaigos materialinę bazę buvo panaudota 2574,00 Eur paramos lėšų.
2023 m. Įstaigos finansinė situacija buvo tokia:

Finansavimo šaltinis Lėšos (tūkst. eurų) Pastabos
Planas 

(patikslintas)
Panaudota 

lėšų
Įvykdymas 

(%)
Savivaldybės  biudžetas 
(SB)

637,500 635,361 99,66 Liko  nepanaudotos  ligos 
pašalpos lėšos.

Specialioji  tikslinė 
dotacija (VB)

357,020 356,515 99,86 Liko  nepanaudotos  ligos 
pašalpos lėšos.

Įstaigos gautos pajamos 
(surinkta pajamų SP), iš 
jų:

142,400 134,793 94,66 L-331  pajamų  planas 
neįvykdytas  dėl 
sumažėjusio  vaikų 
skaičiaus.

Pajamų išlaidos (SP) 125,000
1,100
16,300

117,393
1,100
16,300

93,91
100
100

1.  Dėl  virtuvės darbuotojų 
kaitos  liko  sutaupytos 
darbo užmokesčio lėšos.
2.  Dėl  mažesnio  nei 
planuota vaikų lankomumo 
vidurkio  liko  sutaupytos 
lėšos  mitybos  išlaidų 
straipsnyje.

Projektų  finansavimas 
(ES; VB;SB)

0,0 0,0 0,0

Kitos lėšos (parama 1,2 
% GPM ir kt.)

2,575 2,574 99,96
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Finansavimo šaltinis Lėšos (tūkst. eurų) Pastabos
Planas 

(patikslintas)
Panaudota 

lėšų
Įvykdymas 

(%)
Iš viso 1280,795 1262,936 98,61

Kreditinis  įsiskolinimas  (pagal  visus  finansavimo 
šaltinius) 2024 m. sausio 1 d.

0,000

2023  m.  Įstaigoje  atlikti  planiniai  kontroliuojančių  įstaigų  patikrinimai:  1)  Lietuvos 
metrologijos  inspekcijos  vakarų  regiono  skyrius  metrologijos  srities  teisės  aktų  laikymosi 
patikrinimo aktas  2023 m.  vasario  1  d.  Nr.  PA-242(D23).  Pažeidimų nenustatyta;  2)  kontrolės 
įstaigos  UAB „Inspectum“  vaikų  žaidimų  aikštelių  saugumo kontrolės  2023-09-20  patikrinimo 
ataskaita  Nr.  P3553-94240-1-2023.  Pažeidimų  nenustatyta;  3)  UAB  „Corpus  Pro“  statinio 
priežiūros 2023-05-18 akte Nr.2023-05-18-01 nustatyti rekomenduojami darbai defektams pašalinti: 
atlikti pastato atnaujinimo (modernizavimo) darbus, apšiltinant išorines sienas, stogą ir pamatus, 
modernizuojant pastato inžinerines sistemas: vandentiekio, nuotekų, šildymo, vėdinimo.

2023 m. Įstaigoje liko neišspręstos vidaus ir išorės faktorių sąlygotos problemos: 1) bloga 
darželio koridorių, pastato sistemų, išorės, kiemo takelių būklė; 2) trūksta poilsio erdvių vaikams.

Planuodama 2024 m. veiklą, Įstaigos bendruomenė susitarė dėl 2 veiklos prioritetų: sąlygų 
ugdytis kiekvienam vaikui, teikiant veiksmingą švietimo pagalbą, sudarymas. 2. Mokinių pasiekimų 
gerinimas, taikant vaiko pažangos matavimo sistemą.

Išsikeltas metų tikslas – siekti asmeninės kiekvieno vaiko pažangos.

Direktorė ___________________          Asta Levanienė
                                                                     (parašas)
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Pasta-
bos Nr.

1

2

3

4

5

IV. Trumpalaik�s investicijos

III.5.      Sukauptos gautinos sumos 52 164,49 51 937,83

III.6.      Kitos gautinos sumos

III.3.      Gautinos finansavimo sumos

III.4.      Gautinos sumos u� turto naudojim�, parduotas prekes, turt�, paslaugas 742,94 844,70

III.1.      Gautinos trumpalaik�s finansin�s sumos

III.2.      Gautini mokes
iai ir socialin�s /mokos

II. Iaankstiniai apmok�jimai 16,50 18,45

III. Per vienus metus gautinos sumos 52 907,43 52 782,53

I.4.      Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5.      Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

I.2.      Med�iagos, �aliavos ir kkinis inventorius 1 768,37 1 392,15

I.3.      Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I. Atsargos 1 768,37 1 392,15

I.1.      Strategin�s ir nelie
iamos atsargos

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 61 260,41 60 965,25

IV. Mineraliniai iatekliai

V. Kitas ilgalaikis turtas

II.9.      Nebaigta statyba ir iaankstiniai mok�jimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

II.7.      Baldai, biuro /ranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 17 424,19 12 281,96

II.8.      Kultkros ir kitos vertyb�s

II.5.      Maainos ir /renginiai 16 494,80 13 419,60

II.6.      Transporto priemon�s

II.3.      Infrastruktkros statiniai

II.4.      Kiti statiniai 9 556,44 10 669,80

II.1.      }em�

II.2.      Pastatai 100 858,62 102 119,34

I.5.      Presti�as

II. Ilgalaikis materialusis turtas 144 334,05 138 490,70

I.3.      Kitas nematerialusis turtas

I.4.      Nebaigti projektai ir iaankstiniai mok�jimai

I.1.      Pl�tros darbai

I.2.      Programin� /ranga ir jos licencijos 1 586,55 150,00

A. ILGALAIKIS TURTAS 145 920,60 138 640,70

I. Nematerialusis turtas 1 586,55 150,00

(data)

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Paskutin� 

ataskaitinio 
laikotarpio diena

Paskutin� 
pra�jusio 

ataskaitinio 
laikotarpio diena

Klaip�dos lopaelis-dar�elis "Pumpur�lis"
(vieaojo sektoriaus subjekto arba vieaojo sektoriaus subjekts grup�s pavadinimas)

FINANSIN�S BkKL�S ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUOD}IO 31 D. DUOMENIS

2023 m. gruod�io 31 d. Nr.

2-ojo VSAFAS >Finansin�s bkkl�s ataskaita<
2 priedas

(}emesniojo lygio vieaojo sektoriaus subjekts, iaskyrus mokes
is fondus ir iateklis fondus, finansin�s bkkl�s ataskaitos 

190437328, }ardininks g. 19, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav.
(vieaojo sektoriaus subjekto, parengusio finansin�s bkkl�s ataskait� (konsoliduot�j� finansin�s bkkl�s ataskait�), kodas, adresas)

 1 ia 2



6

7

8

9

10

(ataskait� parengusio asmens pareigs pavadinimas) (paraaas) (vardas ir pavard�)

(vieaojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo /galioto administracijos 
vadovo pareigs pavadinimas)

(paraaas) (vardas ir pavard�)

Biud�etinis /staigs centralizuotos apskaitos skyriaus ved�ja Egl� Jakutien�

Ia VISO FINANSAVIMO SUMs, /SIPAREIGOJIMs, GRYNOJO TURTO 
IR MA}UMOS DALIES:

207 181,01 199 605,95

Direktor� Asta Levanien�

IV.2.      Ankstesnis mets pervirais ar deficitas 16 466,16 11 066,03

G. MA}UMOS DALIS

IV. Sukauptas pervirais ar deficitas 11 319,28 16 466,16

IV.1.      Einamsjs mets pervirais ar deficitas (5 146,88) 5 400,13

II.2.      Kiti rezervai

III. Nuosavyb�s metodo /taka

II. Rezervai

II.1.      Tikrosios vert�s rezervas

F. GRYNASIS TURTAS 11 319,28 16 466,16

I. Dalininks kapitalas

II.11.      Sukauptos mok�tinos sumos 50 486,37 36 583,16

II.12.      Kiti trumpalaikiai /sipareigojimai 7 419,66 8 004,62

II.9.      Tiek�jams mok�tinos sumos 77,38

II.10.      Su darbo santykiais susij� /sipareigojimai

II.7.      Mok�tinos socialin�s iamokos

II.8.      Gr��intini mokes
iai, /mokos ir js permokos

II.6.1.           Gr��intinos finansavimo sumos

II.6.2.           Kitos mok�tinos sumos biud�etui

II.5.      Mok�tinos sumos / Europos S�jungos biud�et�

II.6.      Mok�tinos sumos / biud�etus ir fondus

II.3.      Trumpalaikiai finansiniai /sipareigojimai

II.4.      Mok�tinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.1.      Ilgalaikis atid�jinis einamsjs mets dalis ir trumpalaikiai atid�jiniai

II.2.      Ilgalaikis /sipareigojims einamsjs mets dalis

I.3.      Kiti ilgalaikiai /sipareigojimai

II. Trumpalaikiai /sipareigojimai 57 906,03 44 665,16

I.1.      Ilgalaikiai finansiniai /sipareigojimai

I.2.      Ilgalaikiai atid�jiniai

E. /SIPAREIGOJIMAI 57 906,03 44 665,16

I. Ilgalaikiai /sipareigojimai

III. Ia Europos S�jungos, u�sienio valstybis ir tarptautinis organizacijs

IV. Ia kits aaltinis 10 398,10 6 648,92

I. Ia valstyb�s biud�eto 996,97 1 074,85

II. Ia savivaldyb�s biud�eto 126 560,63 130 750,86

Ia VISO TURTO: 207 181,01 199 605,95

D. FINANSAVIMO SUMOS 137 955,70 138 474,63

V. Pinigai ir pinigs ekvivalentai 6 568,11 6 772,12

 2 ia 2



Pasta-
bos Nr.

11

12

13

14

I. NUOSAVYB�S METODO /TAKA

G. PELNO MOKESTIS

H. GRYNASIS PERVIRaIS AR DEFICITAS PRIEa NUOSAVYB�S 
METODO /TAK�

(5 146,88) 5 400,13

E. FINANSIN�S IR INVESTICIN�S VEIKLOS REZULTATAS

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIs APSKAITOS KLAIDs 
TAISYMO /TAKA

II. PERVESTINOS / BIUD}ET� KITOS VEIKLOS PAJAMOS

III. KITOS VEIKLOS S�NAUDOS

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 1 154,00 1 140,00

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 1 154,00 1 140,00

XIV. KITOS

C. PAGRINDIN�S VEIKLOS PERVIRaIS AR DEFICITAS (6 300,88) 4 260,13

XII. FINANSAVIMO

XIII. KITs PASLAUGs 7 936,71 6 443,88

X. SOCIALINIs IaMOKs

XI. NUOMOS

VIII. NUVERT�JIMO IR NURAaYTs SUMs

IX. SUNAUDOTs IR PARDUOTs ATSARGs SAVIKAINA 121 880,69 103 742,50

VI. KVALIFIKACIJOS K�LIMO 2 700,00 2 742,58

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 12 850,87 47 566,89

IV. KOMANDIRUO
Is 132,42

V. TRANSPORTO 300,00 318,15

II. NUSID�V�JIMO IR AMORTIZACIJOS 10 898,97 9 167,88

III. KOMUNALINIs PASLAUGs IR RYaIs 44 927,62 41 269,91

B. PAGRINDIN�S VEIKLOS S�NAUDOS 1 208 002,83 1 046 306,24

I. DARBO U}MOKES
IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 1 006 375,55 835 054,45

III.1. Pagrindin�s veiklos kitos pajamos 120 950,73 108 831,41

III.2. Pervestins pagrindin�s veiklos kits pajams suma

II. MOKES
Is IR SOCIALINIs /MOKs PAJAMOS

III. PAGRINDIN�S VEIKLOS KITOS PAJAMOS 120 950,73 108 831,41

I.3. Ia ES, u�sienio valstybis ir tarptautinis organizacijs l�as 3 256,15 3 239,80

I.4. Ia kits finansavimo aaltinis 819,48 639,37

I.1. Ia valstyb�s biud�eto 372 883,17 369 977,43

I.2. Ia savivaldybis biud�ets 703 792,42 567 878,36

A. PAGRINDIN�S VEIKLOS PAJAMOS 1 201 701,95 1 050 566,37

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 1 080 751,22 941 734,96

(data)

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Pra�j�s 
ataskaitinis 

(Vieaojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultats ataskait� kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATs ATASKAITA

PAGAL 2023 M. GRUOD}IO 31 D. DUOMENIS
2023 m. gruod�io 31 d. Nr.

3-iojo VSAFAS >Veiklos rezultats ataskaita<
2 priedas

Klaip�dos lopaelis-dar�elis "Pumpur�lis"
(Vieaojo sektoriaus subjekto arba vieaojo sektoriaus subjekts grup�s pavadinimas)

190437328, }ardininks g. 19, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav.

 1 ia 2



15

Biud�etinis /staigs centralizuotos apskaitos skyriaus ved�ja Egl� Jakutien�
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (paraaas) (vardas ir pavard�)

Direktor� Asta Levanien�
(vieaojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo /galiotas administracijos 

vadovas)
(paraaas) (vardas ir pavard�)

I. TENKANTIS KONTROLIUOJAN
IAJAM SUBJEKTUI

II. TENKANTIS MA}UMOS DALIAI

J. GRYNASIS PERVIRaIS AR DEFICITAS (5 146,88) 5 400,13

 2 ia 2



Klaip�dos lopšelis-darželis "Pumpur�lis",  190437328, Žardininks g. 19, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusis mets FINANSINIs ATASKAITs RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

         

      ID: -2147369063
      D/L: -- 

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininks kapitalas
Tikrosios vert�s 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavyb�s metodo 
/taka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavyb�s metodo 
/tak�

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpra�jusio laikotarpio paskutin� dien� 11.066,03 11.066,03
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto /taka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui /taka X X
4 Kitos rezervs padid�jimo (sumaž�jimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininks (nuosavo) kapitalo padid�jimo (sumaž�jimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 5.400,13 5.400,13
9 Kiti poky
iai
10 Likutis pra�jusio laikotarpio paskutin� dien� 16.466,16 16.466,16
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto /taka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui /taka X X
13 Kitos rezervs padid�jimo (sumaž�jimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininks (nuosavo) kapitalo padid�jimo (sumaž�jimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -5.146,88 -5.146,88
18 Kiti poky
iai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutin� dien� 11.319,28 11.319,28

X pažym�ti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktor� Asta Levanien�
(teis�s aktais /pareigoto pasirašyti asmens pareigs pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavard�)

Biudžetinis /staigs centralizuotos apskaitos skyriaus ved�ja Egl� Jakutien�
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teis�s aktus) (parašas) (vardas ir pavard�)

GRYNOJO TURTO POKY
Is ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojan
iajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Klaip�dos lopšelis-darželis "Pumpur�lis",  190437328, Žardininks g. 19, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusis mets FINANSINIs ATASKAITs RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

      

      ID: -2147369063
      D/L: -- 

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigs 

srautai
Netiesioginiai pinigs 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigs 
srautai

Netiesioginiai pinigs 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDIN�S VEIKLOS PINIGs SRAUTAI 2.369,58 10.000,00 12.369,58 2.524,32 5.500,00 8.024,32
I /plaukos 1.121.416,29 151.393,17 1.272.809,46 937.864,74 201.943,03 1.139.807,77
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 959.663,24 54.394,40 1.014.057,64 789.110,93 129.903,66 919.014,59
I.1.1       Iš valstyb�s biudžeto 349.471,20 18.168,26 367.639,46 351.949,30 17.240,70 369.190,00
I.1.2       Iš savivaldyb�s biudžeto 607.729,26 36.226,14 643.955,40 434.412,10 112.662,96 547.075,06
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybis ir tarptautinis organizacijs l�šs
I.1.4       Iš kits šaltinis 2.462,78 0,00 2.462,78 2.749,53 0,00 2.749,53
I.2    Iš mokes
is
I.3    Iš socialinis /moks
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirk�js 123.856,77 0,00 123.856,77 112.732,06 0,00 112.732,06
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 37.896,28 96.998,77 134.895,05 36.021,75 72.039,37 108.061,12
I.6    Gautos palkkanos
I.7    Kitos /plaukos
II Pervestos l�šos -126.167,37 0,00 -126.167,37 -113.544,01 -100,00 -113.644,01
II.1    / valstyb�s biudžet�
II.2    / savivaldybis biudžetus -123.932,13 0,00 -123.932,13 -111.300,51 0,00 -111.300,51
II.3    ES, užsienio valstyb�ms ir tarptautin�ms organizacijoms
II.4    / kitus išteklis fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams -100,00 -100,00
II.6    Kitiems subjektams -2.235,24 0,00 -2.235,24 -2.243,50 0,00 -2.243,50
III Išmokos P02 -992.879,34 -141.393,17 -1.134.272,51 -821.796,41 -196.343,03 -1.018.139,44
III.1    Darbo užmokes
io ir socialinio draudimo -982.002,92 0,00 -982.002,92 -813.327,55 0,00 -813.327,55
III.2    Komunalinis paslaugs ir ryšis -1.996,47 -1.996,47 -38.983,79 -38.983,79
III.3    Komandiruo
is -132,42 -132,42
III.4    Transporto -300,00 -300,00 -269,40 -269,40
III.5    Kvalifikacijos k�limo -2.700,00 -2.700,00 -2.690,58 -2.690,58
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -13.850,87 -13.850,87 -47.566,89 -47.566,89
III.7    Atsargs /sigijimo -116.042,75 -116.042,75 -99.985,64 -99.985,64
III.8    Socialinis išmoks -7.707,15 0,00 -7.707,15 -5.563,21 0,00 -5.563,21
III.9    Nuomos
III.10    Kits paslaugs /sigijimo -407,00 -6.370,66 -6.777,66 -196,50 -6.846,73 -7.043,23
III.11    Sumok�tos palkkanos
III.12    Kitos išmokos -2.762,27 0,00 -2.762,27 -2.709,15 0,00 -2.709,15

(t�sinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Pra�j�s ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGs SRAUTs ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Klaip�dos lopšelis-darželis "Pumpur�lis",  190437328, Žardininks g. 19, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusis mets FINANSINIs ATASKAITs RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigs 

srautai
Netiesioginiai pinigs 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigs 
srautai

Netiesioginiai pinigs 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICIN�S VEIKLOS PINIGs SRAUTAI -2.573,59 -13.400,00 -15.973,59 -9.000,00 -9.000,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansin/) ir biologinio turto /sigijimas -2.573,59 -13.400,00 -15.973,59 -9.000,00 -9.000,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansin/) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto /sigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotsjs ind�lis (padid�jimas) sumaž�jimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicin�s veiklos pinigs srautai
C FINANSIN�S VEIKLOS PINIGs SRAUTAI 3.400,00 3.400,00 3.500,00 3.500,00
I /plaukos iš gauts paskols
II Gauts paskols gr�žinimas
III Finansin�s nuomos (lizingo) /sipareigojims apmok�jimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui /sigyti 3.400,00 3.400,00 3.500,00 3.500,00
IV.1    Iš valstyb�s biudžeto 300,00 300,00 300,00 300,00
IV.2    Iš savivaldyb�s biudžeto 3.100,00 3.100,00 3.200,00 3.200,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybis ir tarptautinis organizacijs
IV.4    Iš kits šaltinis

V Gr�žintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui /sigyti

VI Gauti dalininko /našai
VII Kiti finansin�s veiklos pinigs srautai

D
VALIUTOS KURSs PASIKEITIMO /TAKA PINIGs IR PINIGs 
EKVIVALENTs LIKU
IUI

I Pinigs ir pinigs ekvivalents padid�jimas (sumaž�jimas) -204,01 0,00 -204,01 2.524,32 0,00 2.524,32
II Pinigai ir pinigs ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 6.772,12 6.772,12 4.247,80 4.247,80
III Pinigai ir pinigs ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 6.568,11 6.568,11 6.772,12 6.772,12

Direktor� Asta Levanien�
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo /galiotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavard�)

Biudžetinis /staigs centralizuotos apskaitos skyriaus ved�ja Egl� Jakutien�
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavard�)

Ataskaitinis laikotarpis Pra�j�s ataskaitinis laikotarpis

PINIGs SRAUTs ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (t�sinys)



Klaip�dos lopšelis-darželis "Pumpur�lis",  190437328, Žardininks g. 19, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusis mets FINANSINIs ATASKAITs RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

ID: -2147369063
D/L: -- 

Nematerialiojo turto grup�ms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grup�s
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšm� (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšm� (metais)

1 2 3

Programin� /ranga ir jos licencijos 1 2



Klaip�dos lopšelis-darželis "Pumpur�lis",  190437328, Žardininks g. 19, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusis mets FINANSINIs ATASKAITs RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

        
 ID: -2147369063

D/L: -- 

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmok�jimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Pl�tros darbai
  
  

Programin� /ranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autoris ir 
kitos teis�s

Nematerialiosios 
vertyb�s

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmok�jimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
/sigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

301,00 301,00

2 /sigijimai per ataskaitin/ laikotarp/ 300,00 300,00
2.1       pirkto nematerialiojo turto /sigijimo savikaina 300,00 300,00

2.2       neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      /sigijimo savikaina

2.3       nematerialusis turtas, /sigytas pagal finansin�s
      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitin/ laikotarp/

-300,00 -300,00

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto -300,00 -300,00
4 Pergrupavimai (+/-) 1.499,00 1.499,00
5 Kiti poky
iai

6
/sigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.800,00 1.800,00

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, ta
iau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, /sigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -151,00 X X X -151,00

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9 Apskai
iuota amortizacijos suma per ataskaitin/ 
laikotarp/

X -362,45 X X X -362,45

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X 300,00 X X X 300,00

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X 300,00 X X X 300,00
11 Pergrupavimai (+/-) X 0,00 X X X 0,00
12 Kiti poky
iai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -213,45 X X X -213,45

14 Nuvert�jimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvert�jimo suma

16
Apskai
iuota nuvert�jimo suma per ataskaitin/ 
laikotarp/

17 Panaikinta nuvert�jimo suma per ataskaitin/ laikotarp/

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvert�jimo suma

18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti poky
iai 

21
Nuvert�jimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutin� vert� ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

1.586,55 1.586,55

23
Nematerialiojo turto likutin� vert� ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

150,00 150,00

24
Per ataskaitin/ laikotarp/ apskai
iuotos s�naudos už 
teis� naudotis programine /ranga ir licencijomis

X X X X X X X

25
Per ataskaitin/ laikotarp/ apskai
iuotos s�naudos 
nematerialisjs vertybis tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažym�ti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilut�se nurodyti poky
iai turi 
bkti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilut�se nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvert�jimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansin�se ataskaitose.

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOIOJO TURTO BALANSIN�S VERT�S PASIKEITIM�
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 Ilgalaikio materialiojo turto grup�ms 
taikomi nusid�v�jimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grup�s
Nusid�v�jimo 

normatyvo mažiausia 
reikšm� (metais)

Nusid�v�jimo 
normatyvo didžiausia 

reikšm� (metais)

1 2 3

Pastatai 100 100

Kiti statiniai 15 15

Mašinos ir /renginiai 10 10

Baldai, biuro /ranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

4 5
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P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas /sigijimo savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktkros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir /renginiai

Transporto 
priemon�s

Baldai, biuro /ranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmok�jimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
/sigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

226.329,77 16.700,50 20.400,00 35.440,92 298.871,19

2 /sigijimai per ataskaitin/ laikotarp/ 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

5.373,59 11.386,58 16.760,17

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodyt� 2.3 ir 2.4
   papunk
iuose) /sigijimo savikaina

5.373,59 10.300,00 15.673,59

2.2    neatlygintinai gauto turto /sigijimo savikaina 1.086,58 1.086,58

2.3
   pagal finansin�s nuomos (lizingo) požymius
   atitinkan
ias sutartis /sigyto turto /sigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, d�l kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektoris partneryst�s sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitin/ laikotarp/ (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti poky
iai

6
/sigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

226.329,77 16.700,50 25.773,59 46.827,50 315.631,36

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nud�v�tas, ta
iau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, /sigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

14.540,92 14.540,92

7
Sukaupta nusid�v�jimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-124.210,43 -6.030,70 -6.980,40 -23.158,96 X -160.380,49

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusid�v�jimo 
suma

-380,30 X -380,30

9
Apskai
iuota nusid�v�jimo suma per ataskaitin/ 
laikotarp/

-1.260,72 -1.113,36 -2.298,39 -5.864,05 X -10.536,52

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusid�v�jimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X
10.2    perduoto X
10.3    nurašyto X
11 Pergrupavimai (+/-) X
12 Kiti poky
iai X

13
Sukaupta nusid�v�jimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-125.471,15 -7.144,06 -9.278,79 -29.403,31 X -171.297,31

14 Nuvert�jimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvert�jimo 
suma

16
Apskai
iuota nuvert�jimo suma per ataskaitin/ 
laikotarp/

17
Panaikinta nuvert�jimo suma per ataskaitin/ 
laikotarp/

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvert�jimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti poky
iai

21
Nuvert�jimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutin� vert� 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

100.858,62 9.556,44 16.494,80 17.424,19 144.334,05

22.1

   Iš jos:
   pagal finansin�s nuomos (lizingo) požymius
   atitinkan
ias sutartis /sigyto turto, kurio
   finansin�s nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis n�ra pasibaig�s, likutin� vert� 

22.2
   turto, d�l kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektoris partneryst�s sutartys, likutin� vert�

22.3
   turto, kurio kontrol� riboja sutartys ar teis�s
   aktai, ir turto, užstatyto kaip /sipareigojims

   /vykdymo garantija, likutin� vert�

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutin� vert�

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutin� vert�

22.6
   pastats, kurie nenaudojami /prastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutin� vert�

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutin� vert� 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

102.119,34 10.669,80 13.419,60 12.281,96 138.490,70

23.1

   Iš jos:
   pagal finansin�s nuomos (lizingo) požymius
   atitinkan
ias sutartis /sigyto turto, kurio
   finansin�s nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis n�ra pasibaig�s, likutin� vert� 

23.2
   turto, d�l kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektoris partneryst�s sutartys, likutin� vert�

23.3
   turto, kurio kontrol� riboja sutartys ar teis�s
   aktai, ir turto, užstatyto kaip /sipareigojims

   /vykdymo garantija, likutin� vert�

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutin� vert�

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutin� vert�

23.6
   pastats, kurie nenaudojami /prastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutin� vert�

X X X X

Pastabos:
1. X pažym�ti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentel�s 5, 12 ir 20 eilut�se nurodyti poky
iai 
turi bkti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentel�s 8 ir 15 eilut�se  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusid�v�jimo arba nuvert�jimo 
suma iki perdavimo

INFORRMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO /SIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSIN�S VERT�S PASIKEITIM�
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strategin�s ir 
nelie
iamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
kkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargs /sigijimo vert� ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.392,15 1.392,15
2 /sigyta atsargs per ataskaitin/ laikotarp/ (2.1+2.2) 122.256,91 122.256,91
2.1    /sigyto turto /sigijimo savikaina 118.393,88 118.393,88
2.2    Nemokamai gauts atsargs /sigijimo savikaina 3.863,03 3.863,03

3
Atsargs sumaž�jimas per ataskaitin/ laikotarp/  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-121.880,69 -121.880,69

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -121.880,69 -121.880,69
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargs /sigijimo vert�s kiti poky
iai

6
Atsargs /sigijimo vert� ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

1.768,37 1.768,37

7 Atsargs nuvert�jimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolin/ atlyg/ gauts atsargs sukaupto 
nuvert�jimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargs nuvert�jimas per ataskaitin/ laikotarp/ 

10 Atsargs nuvert�jimo atkkrimo per ataskaitin/ laikotarp/ suma

11
Per ataskaitin/ laikotarp/ parduots, perleists (paskirstyts), 
sunaudots ir nurašyts atsargs nuvert�jimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvert�jimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargs nuvert�jimo kiti poky
iai

14
Atsargs nuvert�jimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargs balansin� vert� ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

1.768,37 1.768,37

16 Atsargs balansin� vert� ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

1.392,15 1.392,15

ATSARGs VERT�S PASIKEITIMAS PER AT

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

TASKAITIN/ LAIKOTARP/*

* Reikšmingos sumos turi bkti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmok�jimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutin� ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutin� pra�jusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinis apmok�jims /sigijimo savikaina 16,50 18,45

1.1    Išankstiniai apmok�jimai tiek�jams 1,95

1.2    Išankstiniai apmok�jimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokes
is mok�jimai

1.4    Išankstiniai mok�jimai Europos S�jungai

1.5    Išankstiniai apmok�jimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmok�jimai

1.7    Ateinan
is laikotarpis s�naudos ne viešojo sektoriaus subjekts pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinan
is laikotarpis s�naudos 16,50 16,50

2 Išankstinis apmok�jims nuvert�jimas

3 Išankstinis apmok�jims balansin� vert� (1-2) 16,50 18,45

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOK�JIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp js iš viešojo 

sektoriaus subjekts

Tarp js iš 
kontroliuojams ir 

asocijuotsjs ne viešojo 
sektoriaus subjekts

Iš viso
Tarp js iš viešojo 

sektoriaus subjekts

Tarp js iš 
kontroliuojams ir 

asocijuotsjs ne viešojo 
sektoriaus subjekts

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautins sums /sigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

53.956,01 52.164,49 53.831,11 51.937,83

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokes
iai ir socialin�s /mokos
1.2.1       Gautini mokes
iai
1.2.2       Gautinos socialin�s /mokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojim�, parduotas prekes, turt�, paslaugas 1.791,52 1.893,28
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojim�

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 1.791,52 1.893,28
1.3.4       Gautinos sumos už parduot� ilgalaik/ turt�
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuot� turt�, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 52.164,49 52.164,49 51.937,83 51.937,83
1.5.1       Iš biudžeto 52.164,49 52.164,49 51.937,83 51.937,83
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautins sums nuvert�jimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -1.048,58 -1.048,58

3 Per vienus metus gautins sums balansin� vert� (1-2) 52.907,43 52.164,49 52.782,53 51.937,83

Paskutin� pra�jusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutin� ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigs ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstyb�s biudžeto (/skaitant Europos S�jungos finansin� 
param�) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai banks s�skaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai /šaldytose s�skaitose
1.5    Pinigs /šaldytose s�skaitose nuvert�jimas
1.6    Pinigs ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldyb�s biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai banks s�skaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai /šaldytose s�skaitose
2.5    Pinigs /šaldytose s�skaitose nuvert�jimas
2.6    Pinigs ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigs ekvivalentai iš kits šaltinis 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

6.568,11 6.772,12

3.1    Pinigai banks s�skaitose 6.568,11 6.772,12
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai /šaldytose s�skaitose
3.5    Pinigs /šaldytose s�skaitose nuvert�jimas
3.6    Ind�liai, kuris terminas neviršija trijs m�nesis 
3.7    Kiti pinigs ekvivalentai 
4 Iš viso pinigs ir pinigs ekvivalents (1+2+3) 6.568,11 6.772,12
5 Iš js išteklis fonds l�šos 

Paskutin� pra�jusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGs EKVIVALENTUS

Paskutin� ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitin/ laikotarp/

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sums 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio prad�ioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), iaskyrus 

neatlygintinai gaut� 

turt�

Finansavimo sums 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

vieaojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sums 

suma��jimas d�l 

turto pardavimo

Finansavimo sums 

suma��jimas d�l js 

panaudojimo savo 

veiklai

Finansavimo sums 

suma��jimas d�l js 

perdavimo ne vieaojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

gr��intos

Finansavimo sums 

(gautins) 

pasikeitimas

Kiti poky
iai

Finansavimo sums 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Ia valstyb�s biud�eto (iaskyrus valstyb�s biud�eto dal/ 

gaut� ia Europos S�jungos, u�sienio valstybis ir 

tarptautinis organizacijs)

1.074,85 367.939,46 706,28 -368.281,06 -442,56 996,97

1.1    Nepiniginiam turtui /sigyti 1.074,85 15.791,18 706,28 -16.575,34 996,97

1.2    Kitoms ialaidoms kompensuoti 352.148,28 -351.705,72 -442,56 0,00

2

Ia savivaldyb�s biud�eto (iaskyrus savivaldyb�s biud�eto 

asignavims dal/ gaut� ia Europos S�jungos, u�sienio 

valstybis ir tarptautinis organizacijs)

130.750,86 696.505,17 -699.022,87 -1.672,53 126.560,63

2.1    Nepiniginiam turtui /sigyti 130.732,41 26.181,31 -30.369,59 126.544,13

2.2    Kitoms ialaidoms kompensuoti 18,45 670.323,86 -668.653,28 -1.672,53 16,50

3

Ia Europos S�jungos, u�sienio valstybis ir tarptautinis 

organizacijs (finansavimo sums dalis kuri gaunama ia 

Europos S�jungos, ne/skaitant finansavimo sums ia 

valstyb�s ar savivaldyb�s biud�ets ES projektams 

finansuoti)

3.256,15 -3.256,15 0,00

3.1    Nepiniginiam turtui /sigyti 3.256,15 -3.256,15 0,00

3.2    Kitoms ialaidoms kompensuoti

4 Ia kits aaltinis 6.648,92 2.462,78 1.499,00 606,88 -819,48 10.398,10

4.1    Nepiniginiam turtui /sigyti 57,04 4.072,59 606,88 -819,48 3.917,03

4.2    Kitoms ialaidoms kompensuoti 6.591,88 2.462,78 -2.573,59 6.481,07

5 Ia viso finansavimo sums 138.474,63 1.066.907,41 1.499,00 4.569,31 -1.071.379,56 -2.115,09 137.955,70

FININANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTIN/, TIKSLIN� PASKIRT/ IR Js POKY
IAI PER ATASKAITIN/ LAIKOTARP/

Per ataskaitin/ laikotarp/

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sums pergrugrupavimas; pra�jusio ataskaitinio laikotarpio klaids taisymas; valiutos kurso /taka pinigs liku
iams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sums dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstyb�s biudžeto  (išskyrus valstyb�s biudžeto asignavims dal/ gaut� iš 
Europos S�jungos, užsienio valstybis ir tarptautinis organizacijs)

1.074,85 1.074,85 996,97 996,97

2
Iš savivaldyb�s biudžeto (išskyrus savivaldyb�s biudžeto asignavims dal/ 
gaut� iš Europos S�jungos, užsienio valstybis ir tarptautinis organizacijs)

130.750,86 130.750,86 126.560,63 126.560,63

3

Iš Europos S�jungos, užsienio valstybis ir tarptautinis organizacijs 
(finansavimo sums dalis, kuri gaunama iš Europos S�jungos, ne/skaitant 
finansavimo sums iš valstyb�s ar savivaldyb�s biudžets ES projektams 
finansuoti)

0,00 0,00

4 Iš kits šaltinis 6.648,92 6.648,92 10.398,10 10.398,10

5 Iš viso 138.474,63 138.474,63 137.955,70 137.955,70

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMs LIKU
IAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teik�jas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teik�jo, suteikusio param�, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitin/ 
laikotarp/ *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 50,00 480,78 530,78
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 50,00 480,78 530,78
1.2.1 UAB "Žaliakyn�" 300594082 459,98 459,98
1.2.2 Labdaros ir paramos fondas "Švieskime vaikus" 303057881 20,80 20,80
1.2.3 Vš/ "Edukaciniai renginiai" 304850440 50,00 50,00
2 Užsienio valstybis juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 126,10 126,10
4 Gyventojai, skyr� gyventojs pajams mokes
io dal/ X 2.412,78 X X X 2.412,78
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos l�šs /gyto turto

7 Iš viso X 2.462,78 606,88 3.069,66
X pažym�ti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinis asmens duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos n�ra, – panaudos dav�jo nurodyta 
metin� to turto nusid�v�jimo suma;
  - kkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodyts l�šs suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansin�s atskaitomyb�s standarto „Finansinis ataskaits aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentel�s 4 stulpelio skiltyse nurodyts l�šs suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITIN/ LAIKOTARP/ GAUT� FINANSIN� IR NEFINANSIN� PARAM�
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitin/ laikotarp/

Eil.
Nr.

Paramos rkšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota / 
kit� paramos 

rkš/

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti poky
iai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 6.648,92 2.462,78 -2.573,59 6.538,11

2 Turtu, išskyrus pinigus 606,88 -606,88 0,00

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 6.648,92 3.069,66 -3.180,47 6.538,11

* Šio stulpelio skiltyse nurodyts l�šs suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansin�s 
atskaitomyb�s standarto „Finansinis ataskaits 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentel�s 8 stulpelio skiltyse 
nurodyts l�šs suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIM� PER ATASKAITIN/ LAIKOTARP/
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P24 Finansin�s rizikos valdymas

Eil.
Nr.

/sipareigojims dalis valiuta
Balansin� vert� ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansin� vert� ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 44.665,16 57.906,03
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 44.665,16 57.906,03

INFORMACIJA APIE /SIPAREIGOJIMs DAL/ (/SKAITANT FINANSIN�S NUOMOS (LIZINGO) /SIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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P17 Trumpalaik�s mok�tinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp js viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp js 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp js viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp js 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mok�tinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susij� /sipareigojimai
3 Tiek�jams mok�tinos sumos 77,38
4 Sukauptos mok�tinos sumos 50.486,37 36.583,16
4.1    Sukauptos finansavimo s�naudos
4.2    Sukauptos atostoginis s�naudos 50.486,37 36.583,16
4.3    Kitos sukauptos s�naudos
4.4    Kitos sukauptos mok�tinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai /sipareigojimai 7.419,66 8.004,62
5.1    Mok�tini veiklos mokes
iai
5.2    Gauti išankstiniai apmok�jimai 8.004,62
5.3    Kitos mok�tinos sumos 7.419,66
6  Kai kuris trumpalaikis mok�tins sums balansin� vert� (1+2+3+4+5) 57.906,03 44.665,16

Paskutin� ataskaitinio laikotarpio diena Paskutin� pra�jusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOK�TINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindin�s veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Pra�j�s ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskai
iuotos pagrindin�s veiklos kitos pajamos 120.950,73 108.831,41
1.1    Pajamos iš rinkliavs

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos ind�lis ir /sipareigojims investuotojams 
draudimo /statym� mokams /moks / fondus

1.3    Suteikts paslaugs pajamos** 120.950,73 108.831,41
1.4    Kitos
2 Pervestinos / biudžet� pagrindin�s veiklos kitos pajamos
3 Pagrindin�s veiklos kitos pajamos 120.950,73 108.831,41

PAGRINDIN�S VEIKLOS KITs PAJAMs PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIs VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIs ATASKAITs AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi bkti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinis ataskaits aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinis ataskaits 
aiškinamojo rašto tekste.
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinis ataskaits straipsniai Bendros valstyb�s 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomen�s apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Bkstas ir komunalinis 
kkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultkra ir 

religija
Švietimas Socialin� apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindin�s veiklos s�naudos -1.208.002,83 -1.208.002,83
1.1    Darbo užmokes
io ir socialinio draudimo -1.006.375,55 -1.006.375,55
1.2    Nusid�v�jimo ir amortizacijos -10.898,97 -10.898,97
1.3    Komunalinis paslaugs ir ryšis -44.927,62 -44.927,62
1.4    Komandiruo
is -132,42 -132,42
1.5    Transporto -300,00 -300,00
1.6    Kvalifikacijos k�limo -2.700,00 -2.700,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -12.850,87 -12.850,87
1.8    Nuvert�jimo ir nurašyts sums

1.9    Sunaudots ir parduots atsargs savikaina -121.880,69 -121.880,69
1.10    Socialinis išmoks
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kits paslaugs -7.936,71 -7.936,71
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminis apskaitos klaids 
taisymo /taka

3 Pagrindin�s veiklos pinigs srautai
3.1    Išmokos -1.134.272,51 -1.134.272,51
3.1.1       Darbo užmokes
io ir socialinio draudimo -982.002,92 -982.002,92
3.1.2       Komunalinis paslaugs ir ryšis -1.996,47 -1.996,47
3.1.3       Komandiruo
is -132,42 -132,42
3.1.4       Transporto -300,00 -300,00
3.1.5       Kvalifikacijos k�limo -2.700,00 -2.700,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -13.850,87 -13.850,87
3.1.7       Atsargs /sigijimo -116.042,75 -116.042,75
3.1.8       Socialinis išmoks -7.707,15 -7.707,15
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kits paslaugs /sigijimo -6.777,66 -6.777,66
3.1.11       Sumok�tos palkkanos
3.1.12       Kitos išmokos -2.762,27 -2.762,27

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P22 Darbo užmokes
io s�naudos

Eil.
Nr.

Grup� Vidutinis 
darbuotojs 

skai
ius
Pareigin� alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaids 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

js šeims 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojs 

skai
ius
Pareigin� alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaids 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

js šeims 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstyb�s politikai ir valstyb�s pareigknai

2 Teis�jai

3 Valstyb�s tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patar�jai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 54 -922.363,77 -60.471,22 -23.540,56 51 -782.671,60 -28.726,48 -23.656,37

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 3,0 -109.468,15 -7.037,80 -194,55 1,0 -37.676,64 -2.461,40

5.2    kiti darbuotojai 51,0 -812.895,62 -53.433,42 -23.346,01 50,0 -744.994,96 -26.265,08 -23.656,37

6 Kiti

7 Iš viso: 54 -922.363,77 -60.471,22 -23.540,56 51 -782.671,60 -28.726,48 -23.656,37

8 Iš js socialinio draudimo s�naudos X -13.819,26 -887,98 -298,56 X -11.159,24 -434,82 -347,75

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKES
IO IR 

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokes
io s�naudos

R SOCIALINIO DRAUDIMO S�NAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokes
io s�naudos

Pra�j�s ataskaitinis laikotarpis
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P21 Kitos pagrindin�s veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Pra�j�s ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 1.154,00 1.140,00
1.1    Pajamos iš atsargs pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinis bauds

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteikts paslaugs, išskyrus nuom�, pajamos** 1.154,00 1.140,00

1.6    Kitos

2 Pervestinos / biudžet� kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos s�naudos
3.1    Sunaudots ir parduots atsargs savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusid�v�jimo ir amortizacijos s�naudos
3.4    Paslaugs s�naudos
3.5    Darbo užmokes
io ir socialinio draudimo s�naudos
3.6    Kitos veiklos s�naudos
4 Kitos veiklos rezultatas 1.154,00 1.140,00

KITOS VEIKLOS PAJAMs IR S�NAUDs PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIs VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIs ATASKAITs AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi bkti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinis ataskaits aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinis ataskaits 
aiškinamojo rašto tekste.



KLAIP�DOS LOPaELIS-DAR}ELIS ,,PUMPUR�LIS" 

2023 M. GRUOD}IO 31 D. METINIs FINANSINIs ATASKAITs RINKINIO 
AIaKINAMASIS RAaTAS  

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Klaip�dos lopaelis-dar�elis >Pumpur�lis< (toliau - /staiga) yra biud�etin� /staiga, kurios 

savininkas - Klaip�dos miesto savivaldyb�. /staiga finansuojama ia Klaip�dos miesto savivaldyb�s 
biud�eto. /staiga /registruota Juridinis asmens registre, kodas 190437328, adresas }ardininks g. l9, 

Klaip�da. 
/staigos pagrindin� veikla 3 ikimokyklinio am�iaus vaiks ugdymas, kodas 85.10.10 

/staiga yra vieaasis juridinis asmuo, turintis antspaud�, atsiskaitom�j� ir kitas s�skaitas Lietuvos 
Respublikos /registruotuose bankuose, atributik�. /staiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos 

Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos /statymais, Vyriausyb�s nutarimais, avietimo ir 
mokslo ministro /sakymais, Klaip�dos miesto savivaldyb�s tarybos priimtais sprendimais, Klaip�dos 
miesto savivaldyb�s administracijos direktoriaus /sakymais, Klaip�dos miesto mero potvarkiais, kitais 
teis�s aktais bei /staigos nuostatais. 

/staiga neturi kontroliuojams arba asocijuotsjs subjekts; filials ar kits struktkrinis vienets. 

Per ataskaitin/ laikotarp/ apskaitinis /ver
is keitims ir esminis klaids taisyms nebuvo. 
Vidutinis darbuotojs skai
ius per ataskaitin/ laikotarp/ 54. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

1. Apskaitos politika apima kkinis operacijs ir /vykis pripa�inimo, /vertinimo ir apskaitos 
principus, metodus ir taisykles. 

2. /staiga taiko toki� apskaitos politik�, kuri u�tikrina, kad apskaitos duomenys atitikts 
kiekvieno taikytino Vieaojo sektoriaus apskaitos ir finansin�s atskaitomyb�s standarto (toliau - 

VSAFAS) reikalavimus. Jeigu n�ra konkretaus VSAFAS reikalavimo, /staiga vadovaujasi bendraisiais 

apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS >Informacijos pateikimas finansinis ataskaits 
rinkinyje<. 

3. Klaip�dos miesto savivaldyb�s administracijos apskaitos vadove (toliau - Apskaitos vadove) 

pateikta apskaitos politika taikoma taip, kad finansin�se ataskaitose pateikiama informacija bkts svarbi 
vartotojs sprendimams priimti; patikima, nes teisingai parodo finansinius rezultatus, finansin� bkkl� ir 
pinigs srautus bei parodo kkinis /vykis ir kkinis operacijs ekonomin� prasm�, ne vien teisin� form�; 
neaaliaka, netendencinga; apdairiai pateikta (atsargumo principas) ir visais reikamingais atvejais iasami. 

4. /staiga pasirinkt� apskaitos politik� taiko nuolat arba gana ilg� laik� tam, kad bkts galima 
palyginti skirtings ataskaitinis laikotarpis finansinis ataskaits duomenis. Tokio palyginimo reikia 
/staigos finansin�s bkkl�s, veiklos rezultats, grynojo turto ir pinigs srauts keitimosi tendencijoms 
nustatyti. 

5. Apskaitos politika kei
iama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS >Apskaitos politikos, 
apskaitinis /ver
is keitimas ir klaids taisymas< ir taikoma vienodai visiems finansinis ataskaits 
straipsniams, kuriems turi /takos apskaitos politikos keitimas.  

 



 

Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisykl�s 

 

6. Tvarkant /staigos apskait� ir sudarant finansines ataskaitas, vadovaujamasi VSAFAS. 
7. Apskaitoje kkin�s operacijos registruojami ir finansin�s ataskaitos sudaromos taikant aiuos 

bendruosius apskaitos principus: kaupimo, subjekto, veiklos t�stinumo, periodiakumo, pastovumo, 

piniginio mato, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viraenyb�s priea form�. 
8. Pagal subjekto princip� /staiga laikoma atskiru apskaitos vienetu: atskirai tvarkoma /staigos 

apskaita, sudaromi ir teikiami atskiri finansinis ataskaits rinkiniai. Balansin�se s�skaitose 
registruojamas tik jos nuosavas, patik�jimo teise valdomas, naudojamas ir disponuojamas valstyb�s ir 
savivaldyb�s turtas, finansavimo sumos ir /sipareigojimai, grynasis turtas, pajamos ir s�naudos. Turtas, 
valdomas ir naudojamas kitomis teis�mis (pvz., pagal panaudos ar nuomos sutart/), registruojamas 
apskaitoje nebalansin�se s�skaitose.  

9. /staigai leid�iamas vykdyti kkines operacijas nustato teis�s aktai. Pagal turinio viraenyb�s 
priea form� princip� apskaitoje kkin�s operacijos vertinami ir pripa�/stami pagal js ekonomin� prasm� 
ir turin/, neatsi�velgiant / tai, ar toki� kkin� operacij� vykdyti, sandor/ sudaryti leid�ia teis�s aktai.  

10. Visos kkin�s operacijos registruojami s�skaits plano registravimo s�skaitose taikant 
Apskaitos vadov�, parengt� pagal VSAFAS reikalavimus (nurodytus principus, metodus ir taisykles), 
atskiroms kkin�ms operacijoms ir /vykiams, finansinis ataskaits elementams arba straipsniams ir 
apskaitos procedkroms.  

11. kkin�s operacijos apskaitoje registruojami nurodant aiuos detalizuojan
ius po�ymius: l�as 
aaltin/, program�, valstyb�s funkcij�, valstyb�s ir savivaldybis biud�ets ialaids ir pajams ekonomin�s 
klasifikacijos straipsn/, padalin/, kit� vieaojo sektoriaus subjekt�, jei apskaitos operacija su juo susijusi. 

12. Visos kkin�s operacijos apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant iki aimtsjs euro 
dalis (dviejs skaitmens po kablelio). 

13. Reikaminga informacija yra tokia, kurios nepateikimas arba klaidingas pateikimas gali 
iakreipti finansin� ataskait� ir paveikti informacijos vartotojs priimamus sprendimus. Reikamingumo 
kriterijus 1 procentas B/ pra�jusis mets finansin�s bkkl�s ataskaitos viso  turto vert�s.  

14. Toliau pateikiama taikoma apskaitos politika, apimanti atskirus finansinis ataskaits 
elementus arba straipsnius, kkines operacijas ir js apskaitos procedkras. 

 

Nematerialusis turtas 

 

15. Nematerialiojo turto apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 13-ajame VSAFAS 

>Nematerialusis turtas<, nematerialiojo turto nuvert�jimo apskai
iavimo ir apskaitos metodai ir 
taisykl�s 3 22-ajame VSAFAS >Turto nuvert�jimas<.  

16. Nematerialusis turtas yra pripa�/stamas ir registruojamas apskaitoje, jei atitinka 13-jame 

VSAFAS pateikt� s�vok� ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 
17. Nematerialusis turtas pirminio pripa�inimo momentu apskaitoje registruojamas /sigijimo 

savikaina.  

18. Ialaidos, patirtos po pirkto nematerialiojo turto pirminio pripa�inimo, didina nematerialiojo 

turto /sigijimo savikain� tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis 
turtas teiks didesn� ekonomin� naud�, t. y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas. Jei po 

atlikts darbs nematerialusis turtas neteiks didesn�s ekonomin�s naudos, atlikti darbai nepripa�/stami 
esminiu pagerinimu, o ais darbs vert� registruojama kaip ataskaitinio laikotarpio s�naudos. 

19. Iaankstiniai apmok�jimai u� nematerialsj/ turt� apskaitoje registruojami tam skirtose 

nematerialiojo turto s�skaitose. 
20. Po pirminio pripa�inimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansin�se ataskaitose yra parodomas /sigijimo savikaina, at�mus sukaupt� amortizacij� ir 



nuvert�jim�, jei jis yra. Jei nematerialiojo turto tarnavimo laikas neribotas (pvz., pl�tros darbai, 
literatkros, mokslo ir meno kkriniai), tokio turto amortizacija neskai
iuojama, ir finansin�se ataskaitose 
jis parodomas /sigijimo savikaina, at�mus nuvert�jim�, jei jis yra. 

21. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vert� yra nuosekliai paskirstoma per vis� nustatyt� 
turto naudingo tarnavimo laik� taikant tiesiogiai proporcing� metod�. Nematerialiojo turto vieneto 
amortizacija pradedama skai
iuoti nuo kito m�nesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir 

nebeskai
iuojama nuo kito m�nesio pirmos dienos, kai nematerialusis turtas perleid�iamas, nuraaomas 
arba kai apskai
iuojamas ir u�registruojamas to nematerialiojo turto vieneto nuvert�jimas, lygus jo 
likutin�s vert�s sumai. 

22. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsi�velgiant / sutartis ar kitas 
juridines teises, neturi bkti ilgesnis u� juridinis teisis galiojimo laikotarp/. Nematerialiojo turto 
naudingo tarnavimo laikas nustatomas vadovaujantis 13-ojo VSAFAS >Nematerialusis turtas= 
nuostatomis. Jeigu nepavyksta objektyviai nustatyti nematerialiojo turto vieneto naudingo tarnavimo 

laiko vadovaujamasi patvirtintais nematerialiojo turto amortizacijos normatyvais.  

23. Kai turtas parduodamas arba nuraaomas, jo /sigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir, jei 

yra, nuvert�jimas nuraaomas. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultats 
ataskaitos straipsnyje. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

24. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 12-ajame VSAFAS 

>Ilgalaikis materialusis turtas<, ilgalaikio materialiojo turto nuvert�jimo apskai
iavimo ir apskaitos 
metodai ir taisykl�s 3 22-ajame VSAFAS >Turto nuvert�jimas<.  

25. Ilgalaikis materialusis turtas pripa�/stamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto s�vok� ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 

pripa�inimo kriterijus. 
26. Ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripa�inimo momentu apskaitoje registruojamas 

/sigijimo savikaina. 
27. Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripa�/stami esminiu 

turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijs apimt/ arba reikamingai pailgina turto naudingo tarnavimo 
laik� ir (arba) pagerina jo nauding�sias savybes. ais darbs verte didinama ilgalaikio materialiojo turto 

/sigijimo savikaina ir, jeigu reikia, patikslinamas lik�s turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai 
nepagerina naudingsjs ilgalaikio materialiojo turto savybis ar nepadidina turto funkcijs apimties, arba 
nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripa�/stami esminiu pagerinimu, o ais darbs vert� 
registruojama kaip ataskaitinio laikotarpio s�naudos. 

28. Iaankstiniai apmok�jimai u� ilgalaik/ materialsj/ turt� apskaitoje registruojami tam skirtose 
ilgalaikio materialiojo turto s�skaitose. 

29. Po pirminio pripa�inimo ilgalaikis materialusis turtas, iaskyrus kultkros vertybes 
(kilnojam�sias, nekilnojam�sias), kitas vertybes ir �em�, finansin�se ataskaitose rodomas /sigijimo 
savikaina, at�mus sukaupt� nusid�v�jim� ir nuvert�jim�, jei jis yra. Kultkros ir kitos vertyb�s bei �em� 
po pirminio pripa�inimo finansin�se ataskaitose rodoma tikr�ja verte. 

30. Ilgalaikio materialiojo turto nud�vimoji vert� yra nuosekliai paskirstoma per vis� turto 
naudingo tarnavimo laik�. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusid�v�jimas pradedamas skai
iuoti 
nuo kito m�nesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusid�v�jimas nebeskai
iuojamas nuo 
kito m�nesio pirmos dienos, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutin� vert� sutampa su jo 

likvidacine verte, kai ilgalaikis materialusis turtas perleid�iamas, nuraaomas, perkeliamas / atsargas 
arba kai apskai
iuojama ir u�registruojama to turto vieneto nuvert�jimo suma lygi skirtumui tarp jo 
likutin�s vert�s ir likvidacin�s vert�s 

31. Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas nustatomas vadovaujantis 12-ojo 



VSAFAS > Ilgalaikis materialusis turtas= nuostatomis. Jeigu nepavyksta objektyviai nustatyti ilgalaikio 
materialiojo turto vieneto naudingo tarnavimo laiko vadovaujamasi patvirtintais ilgalaikio materialiojo 

turto nusid�v�jimo normatyvais. 
32. Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsi�velgiant / sutartis ar 

kitas juridines teises, neturi bkti ilgesnis u� juridinis teisis galiojimo laikotarp/.  
33. Kai turtas parduodamas arba nuraaomas, jo /sigijimo savikaina, sukauptas nusid�v�jimas ir, 

jei yra, nuvert�jimas nuraaomas. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos 
rezultats ataskaitos straipsnyje. 

 

Biologinis turtas  

 

34. Biologinio turto apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 16-ajame VSAFAS >Biologinis 
turtas<. 

35. Biologinis turtas pripa�/stamas ir registruojamas apskaitoje, jeigu atitinka 16-ajame 

VSAFAS nurodytus turto pripa�inimo kriterijus. 
36. Pirminio pripa�inimo metu ir paskesnio vertinimo metu biologinio turto vienetas apskaitoje 

registruojamas tikr�ja verte. Kai tikroji vert� negali bkti patikimai nustatyta, turtas apskaitoje 
registruojamas ir finansin�se ataskaitose rodomas savikaina, jei ji gali bkti patikimai nustatyta 
(paskesnio vertinimo metu apskaitoje registruojamas ir finansin�se ataskaitose rodomas /sigijimo 
savikaina, at�mus nuvert�jimo nuostolius). 

37. Iaankstiniai apmok�jimai u� biologin/ turt� apskaitoje registruojami tam skirtose biologinio 
turto s�skaitose. 

38. Kai turtas parduodamas arba nuraaomas, jo /sigijimo savikaina ir, jei yra, vert�s 
pasikeitimas nuraaomas. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultats 
ataskaitos straipsnyje. 

 

Atsargos 

 

39. Atsargs apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 8-ajame VSAFAS >Atsargos<. 
40. Pirminio pripa�inimo metu atsargos /vertinamos /sigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas 3 /sigijimo (pasigaminimo) savikaina ar gryn�ja realizavimo verte, 
atsi�velgiant / tai, kuri ia js ma�esn�.  

41. Atsargos nukainojamos iki grynosios realizavimo vert�s tam, kad js balansin� vert� 
nevirayts bksimos ekonomin�s naudos ar paslaugs vert�s, kuri� tikimasi gauti aias atsargas pardavus, 
paskirs
ius ar panaudojus. 

42. Apskai
iuojant sunaudots teikiant paslaugas ar parduots atsargs savikain�, taikomas FIFO 
(>pirmas gautas 3 pirmas iaduotas<) bkdas. 

43. Kai atsargos parduodamos ar sunaudojamos, js balansin� vert� pripa�/stama s�naudomis t� 
laikotarp/, kur/ pripa�/stamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos vieaosios paslaugos. Atsargs 
sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitoms atsargs bkd�, kai 
apskaitoje registruojama kiekviena su atsargs sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. 

44. Prie atsargs priskiriamas neatiduotas naudoti kkinis inventorius. Atiduoto naudoti kkinio 
inventoriaus vert� ia karto /traukiama / s�naudas. Naudojamas kkinis inventorius, kurio balansin� vert� 
priea j/ nuraaant / s�naudas buvo didesn� nei didesn� nei 50 (penkiasdeaimt) eurs, kiekine ir vertine 
iaraiaka registruojamas nebalansin�se s�skaitose.  

 

Finansinis turtas 

 

45. Finansinio turto apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 14-ajame VSAFAS >Jungimai ir 



investicijos / asocijuotuosius subjektus<, 15-ajame VSAFAS >Konsoliduotsjs finansinis ataskaits 
rinkinys ir investicijos / kontroliuojamus subjektus< ir 17-ajame VSAFAS >Finansinis turtas ir 
finansiniai /sipareigojimai<. 

46. /staigos finansinis turtas yra skirstomas / ilgalaik/ ir trumpalaik/. 
47. Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama investicijos / nuosavyb�s vertybinius popierius bei 

po viens mets gautinos sumos. 
48. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama per vienus metus gautinos sumos bei pinigai ir 

pinigs ekvivalentai. 
 

Gautinos sumos 

 

49. Gautinos sumos pirminio pripa�inimo metu yra /vertinamos /sigijimo savikaina. 
50. Kiekvien� kart� sudarant finansines ataskaitas, po viens mets gautinos sumos /vertinamos 

amortizuota savikaina, per vienus metus gautinos sumos 3 /sigijimo savikaina, at�mus nuvert�jimo 
nuostolius. 

51. Jeigu sutartyje palkkans norma n�ra numatyta arba ji yra reikamingai (2 (dviem) 

procentiniais punktais) ma�esn� nei rinkos palkkans norma, galiojusi gautinos sumos pirminio 
pripa�inimo momentu, gautins sums amortizuota savikaina yra apskai
iuojama pritaikius rinkos 
palkkans norm�, buvusi� gautins sums pirminio pripa�inimo momentu. 

 

Pinigai ir pinigs ekvivalentai 
 

52. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banks s�skaitose.  
53. Pinigs ekvivalentai yra trumpalaik�s, likvid�ios investicijos, kurios gali bkti greitai ir 

lengvai iakei
iamos / �inom� pinigs sum�. Tokis investicijs terminas neviraija trijs m�nesis, o vert�s 
poky
is rizika yra labai nedidel�. 

 

Iaankstiniai apmok�jimai 
 

54. Iaankstiniai apmok�jimai pirminio pripa�inimo momentu apskaitoje registruojami /sigijimo 
savikaina, o kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, sudarant finansines ataskaitas, parodomi 

/sigijimo savikaina at�mus nuvert�jimo nuostolius.  
 

Turto nuvert�jimas 

 

55. Turto nuvert�jimo apskaitos principai, metodai ir taisykl�s nustatyti 8-ajame VSAFAS 

>Atsargos<, 17-ajame VSAFAS >Finansinis turtas ir finansiniai /sipareigojimai< ir 22-ajame VSAFAS 

>Turto nuvert�jimas<. aiuose VSAFAS nurodyti ir turto nuvert�jimo po�ymiai, ir po�ymiai, pagal 
kuriuos vertinama, ar nuvert�jimas ianyko arba suma��jo. 

56. Turtas yra nuvert�j�s, kai turto vert� yra suma��jusi, t.y. jo balansin� vert� yra didesn� u� 
tik�tin� atgauti sum� u� t� turt�. 

57. Nuostoliai d�l turto nuvert�jimo apskaitoje registruojami, jeigu yra turto nuvert�jimo 

po�ymis. Kai yra nuvert�jimo po�ymis, nustatoma turto atsiperkamoji vert�, kuri palyginama su turto 
balansine verte.  

58. Nuostoliai d�l turto nuvert�jimo apskaitoje registruojami apskai
iuots nuostolis suma 
ma�inant turto balansin� vert� bei ta pa
ia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindin�s, 
finansin�s ir investicin�s arba kitos veiklos s�naudas.  

59. Turto nuvert�jimas n�ra tolygus turto nuraaymui. Turto nuvert�jimo atveju yra ma�inama 
turto vieneto balansin� vert�, ta
iau iasaugoma informacija apie turto /sigijimo savikain�, t.y. turto 



vieneto /sigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvert�jimo nustatymo, o nuvert�jimas 
registruojamas atskiroje s�skaitoje. Finansinio turto nuvert�jimo sumos neturi virayti /sigijimo 
savikainos pirminio pripa�inimo metu ar amortizuotos savikainos, kuri bkts buvusi, jei nuvert�jimas 
nebkts buv�s pripa�intas. 

60. Kai v�lesn/ ataskaitin/ laikotarp/, pasikeitus aplinkyb�ms, atkuriama anks
iau pripa�inta 
turto nuvert�jimo suma, turto balansin� vert� po nuvert�jimo atkkrimo negali virayti jo balansin�s 
vert�s, kuri bkts buvusi, jeigu turto nuvert�jimas nebkts buv�s pripa�intas. 

61. Pripa�inus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvert�jimo nuostol/, 
perskai
iuojamos bksimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkan
ios turto nusid�v�jimo 
(amortizacijos) sumos, kad turto nud�vimoji (amortizuojamoji) vert� po nuvert�jimo bkts tolygiai 
paskirstyta per vis� likus/ jo naudingo tarnavimo laik�, t. y. nuvert�jimo suma nud�vima per likus/ 
naudingo tarnavimo laik�, ma�inant nusid�v�jimo s�naudas.  

62. /staigos apskaitoje gali bkti registruojamas aio turto nuvert�jimas: ilgalaikio materialiojo 

turto, ilgalaikio nematerialiojo turto, biologinio turto, kurio tikrosios vert�s nustatyti ne/manoma, tod�l 
ais turtas apskaitomas /sigijimo savikaina, at�mus to turto nuvert�jim�, po viens mets gautins sums, 

per vienus metus gautins sums, iaankstinis apmok�jims, atsargs, pinigs ir pinigs ekvivalents. 
 

Finansavimo sumos 

 

63. Finansavimo sums apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 20-ajame VSAFAS 

>Finansavimo sumos<. 
64. Finansavimo sumos pripa�/stamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS nustatytus kriterijus. 

65. Finansavimo sumos 3 ia valstyb�s, savivaldyb�s biud�eto, Europos s�jungos ar ia kits 
aaltinis gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas /staigos nuostatuose nustatytiems tikslams 

pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms /gyvendinti. Finansavimo sumos apima 
gautus arba gautinus pinigus ir kit� turt� pavedimams vykdyti, kitas l�aas ialaidoms kompensuoti, 
paramos bkdu gaut� turt�. 

66. L�aos, kurias /staiga perved� / biud�et� ir gavo (ar turi teis� atgauti) ia biud�eto atgal (pvz., 
u�dirbtos pajamos, pervestos / biud�et�) n�ra laikomos finansavimo sumomis. 

67. Apskaitoje registruojant finansavimo sumas jos grupuojamos pagal pirmin/ finansavimo 
aaltin/. 

68. U�registruotos finansavimo sumos pagal paskirt/ skirstomos / finansavimo sumas 

nepiniginiam turtui /sigyti, finansavimo sumas ilgalaikiam turtui /sigyti, finansavimo sumas 

biologiniam turtui /sigyti, finansavimo sumas atsargoms /sigyti, finansavimo sumas kitoms ialaidoms 
kompensuoti. 

69. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui /sigyti gaunamos kaip neatlygintinai gautas 
ilgalaikis, biologinis turtas arba atsargos, arba kaip pinigai, skirti ilgalaikiam, biologiniam turtui arba 

atsargoms /sigyti. 
70. Finansavimo sumos kitoms ialaidoms kompensuoti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio 

ialaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms ialaidoms kompensuoti, yra 
laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui /sigyti. 

71. Finansavimo pajamos pripa�/stamos pagal kaupimo princip� tais laikotarpiais, kuriais 
patiriamos s�naudos, dengiamos ia finansavimo sums. Panaudotos finansavimo sumos registruojamos 

t� pat/ ataskaitin/ laikotarp/, kur/ patiriamos s�naudos, dengiamos ia finansavimo sums, jeigu 
finansavimo sumos gautos arba mok�jimo paraiaka pateikta. Jei finansavimo sumos nebuvo gautos arba 
mok�jimo paraiaka nebuvo pateikta, registruojamos sukauptos finansavimo pajamos, o panaudotos 

finansavimo sumos pripa�/stamos tik t� ataskaitin/ laikotarp/, kur/ pateikiama mok�jimo paraiaka arba 
gaunami pinigai (finansavimo sumos). 

72. Gautos ir perduotos kitiems VSS finansavimo sumos s�naudomis nepripa�/stamos. Perdavus 



finansavimo sumas kitiems VSS, ma�inamos gautos finansavimo sumos, registruojant finansavimo 
sumas (perduotas). 

73. Gautos ir perduotos ne VSS finansavimo sumos, /skaitant suteiktas subsidijas, 
registruojamos kaip finansavimo s�naudos, kartu pripa�/stant finansavimo, kuris buvo skirtas aiam 
tikslui, pajamas. 

74. Finansavimo s�naudomis VSS perduotos sumos pripa�/stamos tik tuomet, kai kiti VSS 

finansuojami savo u�dirbtomis l�aomis. 
 

Finansiniai /sipareigojimai 
 

75. Finansinis /sipareigojims apskaitos principai, metodai ir taisykl�s nustatyti 17-ajame 

VSAFAS >Finansinis turtas ir finansiniai /sipareigojimai<, 18-ajame VSAFAS >Atid�jiniai, 
neapibr��tieji /sipareigojimai, neapibr��tasis turtas ir poataskaitiniai /vykiai<, 19-ajame VSAFAS 

>Nuoma, finansin� nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys< ir 24-ajame VSAFAS >Su darbo 
santykiais susijusios iamokos<. 

76. Visi /sipareigojimai laikomi finansiniais /sipareigojimais. Pagal trukm� /sipareigojimai 
skirstomi / ilgalaikius ir trumpalaikius. 

77. Pirminio pripa�inimo metu finansiniai /sipareigojimai /vertinami /sigijimo savikaina. 
78. Kiekvien� kart� sudarant finansines ataskaitas /sipareigojimai /vertinami: ilgalaikiai 

/sipareigojimai 3 amortizuota savikaina; trumpalaikiai /sipareigojimai 3 /sigijimo savikaina.  
79. Jeigu sutartyje palkkans norma n�ra numatyta, arba ji yra reikamingai (2 (dviem) 

procentiniais punktais) ma�esn� nei rinkos palkkans norma /sipareigojimo pirminio pripa�inimo 
momentu, gauts paskols amortizuota savikaina yra apskai
iuojama pritaikius rinkos palkkans norm�, 
buvusi� /sipareigojimo pirminio pripa�inimo momentu. 

 

Atid�jiniai 
 

80. Atid�jiniai pripa�/stami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai d�l /vykio praeityje 
/staiga turi dabartin� teisin� prievol� ar neataaukiam� pasi�ad�jim� ir tik�tina, kad jam /vykdyti bus 
reikalingi iatekliai (tikimyb� didesn� negu 50 proc.), o /sipareigojimo suma gali bkti patikimai /vertinta. 
Jei tenkinamos ne visos aios s�lygos, atid�jiniai n�ra pripa�/stami, o informacija apie neapibr��t�j/ 
/sipareigojim�, yra pateikiama finansinis ataskaits aiakinamajame raate.  

81. Atid�jiniai yra per�ikrimi paskutin� kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dien� ir koreguojami, 
atsi�velgiant / naujus /vykius ar aplinkybes, turin
ius /takos dabartiniam vertinimui. 

 

Nuoma ir finansin� nuoma (lizingas) 
 

82. Nuomos sutartims taikomas turinio viraenyb�s priea form� principas. Ar nuoma laikoma 
veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonomin�s 
prasm�s. 

83. Nuomos sandoriai grupuojami / veiklos nuomos ar finansin�s nuomos (lizingo) sandorius, 
atsi�velgiant / tai, kiek turto nuosavyb�s teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek 
nuomininkui. Nuoma yra laikoma finansine nuoma, jei ia esm�s visa su turto nuosavybe susijusi nauda 

ir did�ioji dalis rizikos perduodama nuomininkui.  
84. Nuoma apskaitoje laikoma finansine nuoma, jeigu sutartyje yra nustatyta (arba sutarties 

s�lygos lemia) bent viena ia ais s�lygs: 
84.1. nuomos laikotarpio pabaigoje nuomotojas perduoda nuomininkui turto nuosavyb�s teis�; 
84.2. nuomos laikotarpio pabaigoje nuomininkas turi teis� /sigyti turt� u� kain�, kuri, tikimasi, 

bus reikamingai ma�esn� (daugiau nei 30 proc.) u� jo tikr�j� vert� nuomos laikotarpio pabaigoje, ir 



nuomos laikotarpio prad�ioje labai tik�tina, kad aia teise bus pasinaudota; 
84.3. nuomos laikotarpis apima lygi� ar ilgesn� nei 75 procentai turto ekonominio naudingo 

tarnavimo laiko dal/, net jei turto nuosavyb�s teis�s nenumatoma perduoti; 
84.4. nuomos laikotarpio prad�ioje dabartin� pagrindinis nuomos /moks vert� sudaro ne ma�iau 

kaip 90 procents nuomojamo turto tikrosios vert�s; 
84.5. nuomojamas turtas yra specifin�s paskirties, aio turto savyb�s ir paskirtis negali bkti 

lengvai pakei
iama ir, neatlikus didesnis pakeitims, juo naudotis gal�ts tik nuomininkas. 
85. Apskaitoje registruojamos finansin�s nuomos /mokos yra padalijamos, iaskiriant turto vert�s 

dengimo sum�, palkkanas ir kitas /mokas (kompensuotinas nuomos sumas, neapibr��tus nuomos 
mokes
ius ir pan., jei jie yra numatyti finansin�s nuomos sutartyje). Palkkanos priskiriamos finansin�s 
ir investicin�s veiklos s�naudoms ir apskaitoje yra registruojamos kaupimo principu, t. y. 

registruojamos t� ataskaitin/ laikotarp/, u� kur/ apskai
iuojamos. Finansin�s nuomos bkdu /sigyto 
ilgalaikio materialiojo turto nud�vimoji vert� paskirstoma per vis� jo naudingo tarnavimo laik�. 

86. Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai did�ioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir 
naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos /mokos pagal veiklos nuomos sutart/ 
yra registruojamos apskaitoje kaip s�naudos tolygiai (tiesiogiai proporcingu metodu) per nuomos 
laikotarp/. 

 

Pajamos 

 

87. Pajams apskaitos principai, metodai ir taisykl�s nustatyti 10-ajame VSAFAS >Kitos 
pajamos< ir 20-ajame VSAFAS >Finansavimo sumos<. 

88. Pajams apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir 

rodomos finansin�se ataskaitose t� ataskaitin/ laikotarp/, kur/ yra u�dirbamos, t. y. kur/ suteikiamos 
vieaosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prek�s ar kt., nepriklausomai nuo pinigs gavimo 

momento. 

89. Pajams dydis /vertinamas tikr�ja verte. Jeigu numatytas atsiskaitymo laikotarpis yra 
trumpesnis arba lygus 12 m�n., tikroji vert� atitinka gaut� arba gautin� pinigs arba js ekvivalents 
sum�. Tais atvejais, kai numatytas ilgesnis nei 12 m�n. atsiskaitymo laikotarpis ir palkkanos n�ra 
iaskirtos ia bendros gautinos sumos, pajams dydis /vertinamas diskontuojant atsiskaitymo sum�, taikant 
rinkos palkkans norm�, buvusi� pajams pripa�inimo momentu. 

90. Pajamos, iaskyrus finansavimo pajamas, pripa�/stamos, kai tik�tina, kad /staiga gaus su 

sandoriu susijusi� ekonomin� naud�, kai galima patikimai /vertinti pajams sum� ir kai galima patikimai 

/vertinti su pajams u�dirbimu susijusias s�naudas. Pardavims ir paslaugs pajamos registruojamos 
at�mus PVM, jei /staiga yra PVM mok�toja ir vykdo veikl�, kuriai yra /siregistravusi kaip PVM 
mok�toja, ir suteiktas nuolaidas. 

91. Kai /staiga privalo pervesti surinktas l�aas / biud�et� ir neturi teis�s gauti js ia biud�eto 
atgal, apskaitoje pripa�/stamos pajamos ir registruojamos pervestinos pajamos.  

92. Finansavimo pajamos pripa�/stamos tuo pa
iu laikotarpiu, kai yra patiriamos s�naudos, 
kurios bus padengtos ia finansavimo sums, gauts ia Europos S�jungos (finansin� parama), valstyb�s 
biud�eto, savivaldyb�s biud�eto, kits aaltinis, arba kai perleid�iamas turtas, kuris buvo /sigytas ia 
finansavimo sums. 

93. Apskaitoje pripa�/stamos pagrindin�s veiklos, kitos veiklos ir finansin�s ir investicin�s 
veiklos pajamos. 

 

S�naudos 

 

94. S�nauds apskaitos principai, metodai ir taisykl�s nustatytos 11-ajame VSAFAS >S�naudos<. 
S�nauds, susijusis su konkre
is turto, finansavimo sums ir /sipareigojims straipsnis apskaita, principai 



nustatyti ais straipsnis apskait� reglamentuojan
iuose VSAFAS.  
95. S�naudos apskaitoje pripa�/stamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai u�dirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsi�velgiant / pinigs ialeidimo 
laik�. Tais atvejais, kai per ataskaitin/ laikotarp/ padaryts ialaids ne/manoma tiesiogiai susieti su tam 
tikrs pajams u�dirbimu ir jos neduos ekonomin�s naudos ateinan
iais ataskaitiniais laikotarpiais, aios 
ialaidos pripa�/stamos s�naudomis t� pat/ laikotarp/, kada buvo patirtos. 

96. Finansavimo s�naudos apskaitoje pripa�/stamos tuomet, kai ia pajams suteikiamos 
finansavimo sumos kitiems subjektams.  

97. S�nauds dydis /vertinamas tikr�ja verte. Jeigu numatytas mok�jimo terminas yra trumpesnis 
arba lygus 12 m�n., tikroji vert� atitinka sumok�t� arba mok�tin� pinigs arba js ekvivalents sum�. Tais 
atvejais, kai numatytas ilgesnis nei 12 m�n. atsiskaitymo laikotarpis ir palkkanos n�ra iaskirtos ia 
bendros mok�tinos sumos, s�nauds dydis /vertinamas diskontuojant atsiskaitymo sum�, taikant rinkos 
palkkans norm�, galiojusi� /sipareigojimo pirminio pripa�inimo momentu. 

98. Apskaitoje pripa�/stamos pagrindin�s veiklos, kitos veiklos ir finansin�s ir investicin�s 
veiklos s�naudos. 

 

Sandoriai u�sienio valiuta 

 

99. Sandoris u�sienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS >Sandoriai 
u�sienio valiuta<. 

100. Sandoriai u�sienio valiuta pirminio pripa�inimo metu registruojami apskaitoje taikant 

sandorio dien� galiojus/ Lietuvos banko skelbiam� u�sienio ir nacionalin�s valiutos kurs�. Valiutinis 
straipsnis liku
iai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiam� 
valiutos kurs�.  

101. Pelnas ir nuostoliai ia sandoris u�sienio valiuta bei ia u�sienio valiuta iareikato turto ir 
/sipareigojims liku
is perkainojimo yra registruojami finansin�s ir investicin�s veiklos pajams ar 
s�nauds s�skaitose.  

 

Neapibr��tieji /sipareigojimai ir neapibr��tasis turtas 

 

102. Neapibr��tsjs /sipareigojims ir neapibr��tojo turto apskaitos principai nustatyti  
18-ajame VSAFAS >Atid�jiniai, neapibr��tieji /sipareigojimai, neapibr��tasis turtas ir poataskaitiniai 
/vykiai<. 

103. /staigos apskaitoje neapibr��tieji /sipareigojimai ir neapibr��tasis turtas registruojami 
nebalansin�se s�skaitose. 

104. Kai n�ra tikra, kad turt� reik�s panaudoti /sipareigojimui padengti (tikimyb� yra didesn� 
nei 10 proc. ir ma�esn� nei 50 proc.), ir aio fakto negalima patikimai /vertinti, informacija apie 

neapibr��tuosius /sipareigojimus turi bkti atskleid�iama aiakinamajame raate. Kai labiau tik�tina, kad 
/sipareigojimus reik�s padengti turtu (tikimyb� yra didesn� nei 50 proc.) ir ai� sum� galima patikimai 
/vertinti, jie apskaitoje registruojami balansin�se s�skaitose.  

105. Kai n�ra tikra, kad ekonomin� nauda bus gauta (tikimyb� didesn� nei 50 proc. ir ma�esn� 
nei 90 proc.; bauds, delspinigis ir kits netesybs atveju tikimyb� ma�esn� nei 50 proc.), informacija 
apie neapibr��t�j/ turt� pateikiama aiakinamajame raate. Kai ekonomin� nauda yra labai tik�tina 
(tikimyb� didesn� nei 90 proc.; bauds, delspinigis ir kits netesybs atveju didesn� nei 50 proc.), turtas 

apskaitoje registruojamas balansin�se s�skaitose. 

106. Informacija apie neapibr��t�j/ turt� ir /sipareigojimus turi bkti per�ikrima ne re
iau negu 
kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, siekiant u�tikrinti, kad pasikeitimai bkts tinkamai 
atskleisti aiakinamajame raate. 

 



Poataskaitiniai /vykiai 
 

107. Po ataskaitinis /vykis apskaitos ir pateikimo finansin�se ataskaitose taisykl�s nustatytos 
18-ajame VSAFAS >Atid�jiniai, neapibr��tieji /sipareigojimai, neapibr��tasis turtas ir poataskaitiniai 
/vykiai<. 

108. Poataskaitiniai /vykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie /staigos finansin� 
pad�t/ paskutin� ataskaitinio laikotarpio dien� (koreguojantys /vykiai), atsi�velgiant / js /takos reikam� 
parengtoms finansin�ms ataskaitoms, yra parodomi finansin�s bkkl�s, veiklos rezultats ir pinigs srauts 
ataskaitose. Nekoreguojantys poataskaitiniai /vykiai apraaomi aiakinamajame raate, kai jie reikamingi. 
Reikamingu /vykiu laikomas toks /vykis, kai informacijos apie j/ nepateikimas bkts laikomas esmine 
apskaitos klaida arba gal�ts iakreipti finansin� ataskait� ir paveikti informacijos vartotojs priimamus 
sprendimus. 

 

Tarpusavio u�skaitos ir palyginamoji informacija 

 

109. Sudarant finansinis ataskaits rinkin/, turto ir /sipareigojims, taip pat pajams ir s�nauds 
tarpusavio u�skaita negalima, iaskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja bktent tokios 
u�skaitos (pvz., d�l draudiminio /vykio patirts s�nauds u�skaita atliekama su gauta draudimo iamoka). 

110. Apskaitoje atliekamos aios tarpusavio u�skaitos: ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir 

biologinio turto pardavimo pajams ir savikainos u�skaita, kai apskaitoje registruojamas pelnas arba 

nuostolis ia turto pardavimo, finansinio turto pardavimo pajams ir savikainos u�skaita, kai apskaitoje 
registruojamas tik sandorio rezultatas. 

111. Finansin�se ataskaitose turi bkti pateikiama ataskaitinis ir pra�jusis finansinis mets 
informacija. Jei buvo pakeisti finansinis ataskaits straipsnis /vertinimo metodai, straipsnis pateikimas 
ar klasifikavimas, pra�jusis finansinis mets sumos, kurias norima palyginti su ataskaitinis mets 
sumomis, turi bkti pateikiamos 7-ajame VSAFAS >Apskaitos politikos, apskaitinis /ver
is keitimas ir 
klaids taisymas< nustatyta tvarka. Informacija apie apskaitos princips ir apskaitinis /ver
is 
pasikeitimus, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinis ataskaits rinkin/, pateikiama aiakinamajame 
raate. 

 

Informacijos pagal segmentus pateikimas 

 

112. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansin�se ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS >Segmentai<. 
113. Segmentas 3 /staigos pagrindin�s veiklos dalis pagal atliekamas valstyb�s funkcijas, 

apimanti vien� valstyb�s funkcijs, nustatyts Lietuvos Respublikos valstyb�s ir savivaldybis biud�ets 
pajams ir ialaids klasifikacijoje. 

114. Turto, /sipareigojims ir finansavimo sums, s�nauds ir pajams apskait� tvarko pagal 
segmentus, t. y. taip, kad gal�ts pagal segmentus teisingai u�registruoti pagrindin�s veiklos s�naudas ir 
pagrindin�s veiklos iamoks pinigs srautus. 

115. Turtas, /sipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir s�naudos, kuris priskyrimo 
segmentui pagrindas yra neaiakus, turi bkti priskiriami did�iausi� veiklos dal/ sudaran
iam segmentui. 

116. Aiakinamajame raate pagal kiekvien� segment� atskleid�iama tokia ataskaitinio ir pra�jusio 
ataskaitinio laikotarpio informacija: pagrindin�s veiklos s�naudos, pagrindin�s veiklos iamokos. 

 

Apskaitos politikos keitimas 

 

117. Apskaitos politikos keitimo atvejai nustatyti 7-ajame VSAFAS >Apskaitos politikos, 
apskaitinis /ver
is keitimas ir klaids taisymas<. 



118. Apskaitos politika pasirenkama ir taikoma remiantis nuostatomis, pateiktomis 1-ajame 

VSAFAS >Informacijos pateikimas finansinis ataskaits rinkinyje<. Apskaitos politikos keitimu 

laikomas kkinis operacijs pripa�inimo apskaitoje pakeitimas bei d�l aio pakeitimo atsirandantis turto, 
/sipareigojims, finansavimo sums, pajams ir (arba) s�nauds vertinimo apskaitoje pokytis. 

119. Apskaitos politika kei
iama d�l VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teis�s aktai to 
reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansin�se ataskaitose parodomas taikant retrospektyvin/ 
bkd�, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada bkts buvusi taikoma, tod�l pakeista 
apskaitos politika yra pritaikoma kkin�ms operacijoms ir kkiniams /vykiams nuo js atsiradimo. 
Poveikis, kur/ daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir daryts 
ankstesnis ataskaitinis laikotarpis informacijai, registruojamas apskaitoje t� ataskaitin/ laikotarp/, kur/ 
apskaitos politika pakei
iama, ir parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultats 
ataskaitos eilut�je >Apskaitos politikos keitimo bei esminis klaids taisymo /taka<. aioje eilut�je yra 
parodoma apskaitos politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais ataskaitiniais 

laikotarpiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansin�se ataskaitose 
pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. 

 

Apskaitinis /ver
is keitimas 

 

120. Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pvz., nusid�v�jimas 
skai
iuojamas tiesioginiu metodu), o apskaitiniu /ver
iu laikoma pasirinkta apskai
iavimo taisykl� 

(pvz., nusid�v�jimo normatyvas). 
121. Apskaitinis /ver
is keitimo principai ir taisykl�s nustatyti 7-ajame VSAFAS >Apskaitos 

politikos, apskaitinis /ver
is keitimas ir klaids taisymas<. 
122. Apskaitoje gali bkti registruojami tokie /ver
iai: ilgalaikio materialiojo turto 

nusid�v�jimas; ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija; turto nuvert�jimo nuostoliai; sukauptos 

gautinos sumos; sukauptos pajamos; sukauptos s�naudos; sukauptos mok�tinos sumos; amortizuotos 

savikainos pasikeitimas; atid�jiniai. 
123. Apskaitiniai /ver
iai yra per�ikrimi tuo atveju, jei pasikei
ia aplinkyb�s, kuriomis buvo 

remtasi atliekant /vertinim�, arba atsiranda papildomos informacijos ar kits /vykis. 
124. Apskaitinis /ver
is pasikeitimams /vertinti gali bkti sudaroma komisija, atsakinga u� 

tinkam� aplinkybis ir informacijos, lemian
ios apskaitin/ /vert/, taip pat poveikio nustatym� ir 
parodym� finansin�se ataskaitose. 

125. Apskaitinio /ver
io pasikeitimo rezultatas /traukiamas / t� veiklos rezultats ataskaitos 
eilut�, kurioje buvo parodytas pirminis /vertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi /takos 
tik finansin�s bkkl�s ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio /ver
io pakeitimu, 
pateikiama aiakinamajame raate. 

 

Apskaitos klaids taisymas 

 

126. Apskaitos klaids taisymo taisykl�s nustatytos 7-ajame VSAFAS >Apskaitos politikos, 
apskaitinis /ver
is keitimas ir klaids taisymas<. 

127. Ataskaitiniu laikotarpiu gali bkti pasteb�tos apskaitos klaidos, padarytos pra�jusis 
ataskaitinis laikotarpis finansin�se ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertin� 
iaraiaka individualiai arba kartu su kitomis t� ataskaitin/ laikotarp/ nustatytomis klaids vertin�mis 
iaraiakomis viraija reikamingumo kriterijs - 1 procent� B/ pra�jusis mets finansin�s bkkl�s ataskaitos 
viso  turto vert�s. 

128. Ir esmin�s, ir neesmin�s apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio 

finansin�se ataskaitose. Apskaitos klaids taisymo /taka finansin�se ataskaitose parodoma taip: 
128.1. jei apskaitos klaida n�ra esmin�, jos taisymas registruojamas toje pa
ioje s�skaitoje, 



kurioje buvo u�registruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pa
ioje veiklos rezultats ataskaitos 
eilut�je, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija; 

128.2. jei apskaitos klaida esmin�, jos taisymas registruojamas tam skirtoje s�skaitoje ir 
parodomas veiklos rezultats ataskaitos eilut�je >Apskaitos politikos keitimo bei esminis apskaitos 
klaids taisymo /taka<. Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansin� informacija 
pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esmin�s klaidos taisymu susijusi informacija 
pateikiama aiakinamajame raate. 

 

III. PASTABOS 

 

1. Ilgalaikio nematerialiojo turto straipsnyje nurodyta nematerialiojo turto balansin� vert�. 
Nematerialiojo turto grup�ms taikomi amortizacijos normatyvai nuo ma�iausio iki did�iausio (metais) 
pateikti aiakinamojo raato priede. Informacija apie nematerialiojo turto balansin�s vert�s pagal 

nematerialiojo turto grupes pasikeitim� per ataskaitin/ laikotarp/ pateikta 13-ojo VSAFAS 1 priedo 

>Nematerialiojo turto balansin�s vert�s pasikeitimas per ataskaitin/ laikotarp/< formoje.  
2. Ilgalaikio materialiojo turto straipsnyje nurodyta ilgalaikio materialiojo turto balansin� vert�. 

Ilgalaikio materialiojo turto grup�ms taikomi nusid�v�jimo normatyvai nuo ma�iausio iki did�iausio 
(metais) pateikti aiakinamojo raato priede. Ilgalaikio materialiojo turto balansin�s vert�s pagal 

ilgalaikio materialiojo turto grupes  pasikeitimas per ataskaitin/ laikotarp/ bei kita informacija 

pateikiama 12-ojo VSAFAS 1 priedo >Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo 

/sigijimo savikaina, balansin�s vert�s pasikeitim�<. 

3. Balansin� atsargs vert� pagal atsargs grupes pateikiama 8-ojo VSAFAS 1 priedo formoje 

<Atsargs vert�s pasikeitimas per ataskaitin/ laikotarp/=. 
4. Informacija apie iaankstinius apmok�jimus pateikiama 6-ojo VSAFAS 6 priedo formoje.  

5. Informacij� apie per vienus metus gautins sums /sigijimo savikain�, nuvert�jim� ir balansin� 
vert� paskutin� ataskaitinio laikotarpio dien� ir gautinas sumas ia vieaojo sektoriaus subjekts 
pateikiama 17-ojo VSAFAS 7 priedo <Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas= formoje. 

Gautins sums nuvert�jimas pripa�intas d�l pradelsto mok�jimo termino. 
6. Informacija apie pinigus ir pinigs ekvivalentus pateikiama 17-ojo VSAFAS 8 priedo 

formoje.  

7. Informacija apie finansavimo sumas pagal aaltin/, tikslin� paskirt/ ir js poky
ius per 
ataskaitin/ laikotarp/ pateikiama 20-ojo VSAFAS 4 ir 5 prieds formose. Finansavimo sums straipsnyje 
nurodyti gauto finansavimo liku
iai.  

8. Informacija apie per ataskaitin/ laikotarp/ gaut� finansin� ir nefinansin� param� (nefinansinei 
paramai priskiriant ir turt�, gaut� naudotis panaudos teise) bei paramos teik�jus pateikiama 6-ojo 

VSAFAS 7 priedo formoje. Informacija apie panaudot� param� pateikiama 6-ojo VSAFAS 8 priedo 

formoje. 
9. Informacija apie finansinis /sipareigojims dal/ eurais ir u�sienio valiutomis, /skaitant 

mok�tinas sumas, pateikiama 17-ojo VSAFAS 13 priedo >Informacija apie /sipareigojims dal/ eurais ir 
u�sienio valiutomis= formoje. 

10. Informacija apie kai kuris mok�tins sums balansin� vert� paskutin� ataskaitinio laikotarpio 
dien� ir informacij� apie mok�tinas sumas vieaojo sektoriaus subjektams pateikiama 17-ojo VSAFAS 

12 priedo >Informacija apie kai kurias trumpalaikes mok�tinas sumas= formoje. 
11. Informacija apie pagrindin�s veiklos kitas pajamas pateikiama 10-ojo VSAFAS 1 priedo 

<Pagrindin�s veiklos kitos pajamos= formoje.  
12. Pagrindin�s veiklos s�nauds pagal segmentus informacija pateikiama 25-ojo VSAFAS 1 

priedo <Segmentai= formoje. 
13. Informacija apie darbo u�mokes
io ir socialinio draudimo s�naudas pateikiama 24-ojo 

VSAFAS priedo formoje. 



14.  Informacija apie kitos veiklos pajamas ir s�naudas pateikiama 10-ojo VSAFAS 2 priedo 

<Kitos veiklos pajamas ir s�naudos= formoje.  
15. Grynasis deficitas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 5146,88 Eur. 

 

 

 

Direktor�         Asta Levanien�                                

 

 

Biud�etinis /staigs centralizuotos   Egl� Jakutien� 

apskaitos skyriaus ved�ja 
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KLAIP�DOS LOPaELIS-DAR}ELIS 

>PUMPUR�LIS< 

2023 METs GRUOD}IO 31 D.  

BIUD}ETO VYKDYMO ATASKAITs RINKINYS 

Elektroninio dokumento nuoraaas



2023/04

Perkeltas 0mokt likutis 
ataskaitinit mett 

prad~ioje
(i~do s�skaita)

Gauti biud~eto 
asignavimai per 

ataskaitin0 
laikotarp0

Nepanaudotas 

asignavimt likutis 
s�skaitoje, kasoje, 

mok�jimo kortel�se

2 5 8

16 400,40 134 792,74 0,00

0,00 1 100,00 0,00

87,23 0,00 0,00

0,00 117 392,74 0,00

16 313,17 16 300,00 0,00

METIN�

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finanss ministro
2008 m. gruod~io 31 d. 0sakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finanss ministro
2022 m. rugpjk
io 30 d. 0sakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biud~etinit 0staigt pajamt 2023 m. gruod~io 31 d. metin�s, ketvirtin�s ataskaitos forma Nr. 1)

Klaip�dos lopaelis-dar~elis "Pumpur�lis", 190437328, }ardininks g. 19, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav.

(0staigos pavadinimas, kodas Juridinis asmens registre, adresas)

BIUD}ETINIs /STAIGs PAJAMs 2023 M. GRUOD}IO 31 D.

ATASKAITA

(metin�, ketvirtin�)

(data)

2023 m. gruod~io 31 d. Nr.

     Kodas

Ministerijos/Savivaldyb�s

(eurai, ct)

Finansavimo aaltinio kodas

Lietuvos Respublikos tam 

tikrt mett valstyb�s 
biud~eto ir savivaldybit 

biud~ett finansinit 
rodiklit patvirtinimo 
0statymu  patvirtintos 

Faktin�s 0mokos 0 
biud~et� per 
ataskaitin0 
laikotarp0

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitin0 
laikotarp0

Negautas 

asignavimt 
likutis ia i~do 

(2+4-5)

Bendras nepanaudotas 

asignavimt likutis 
ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8)

/staigos 190437328

Departamento

9

Biud~etinis 0staigs  pajamos, kaip jos apibr�~tos Lietuvos Respublikos 
biud~eto sandaros 0statymo 2 straipsnio 7 dalyje, ia viso, ia js:

142 400,00 121 714,73 134 792,74 3 322,39 3 322,39

1 3 4 6 7

114,00

1.2. Finansavimo aaltinis 323 0,00 0,00 0,00 87,23 87,23

1.1. Finansavimo aaltinis 321 1 100,00 1 214,00 1 100,00 114,00

3 107,99

1.4. Finansavimo aaltinis 333 16 300,00 0,00 16 300,00 13,17 13,17

1.3. Finansavimo aaltinis 331 125 000,00 120 500,73 117 392,74 3 107,99

Biud~etinis 0staigs centralizuotos apskaitos skyriaus ved�ja
Egl� Jakutien�

(finansin� apskait� tvarkan
io asmens, centralizuotos apskaitos 0staigos vadovo arba jo 0galioto asmens pareigs 
pavadinimas) (paraaas) (vardas ir pavard�)

Pastaba. Asignavims valdytojai, finansuojami  ia Lietuvos Respublikos valstyb�s biud~eto, detalius finansavimo  aaltinius nurodo atskirose eilut�se, vadovaudamiesi Asignavims valdytojs programs, finansuojams ia Lietuvos Respublikos valstyb�s biud~eto, 
finansavimo aaltinis klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finanss ministro 2011 m. rugpjk
io 8 d. 0sakymu Nr. 1K-265 >D�l Asignavims valdytojs programs, finansuojams ia Lietuvos Respublikos valstyb�s biud~eto, finansavimo aaltinis klasifikacijoa 
patvirtinimo<.

Direktor� 
Asta Levanien�

(0staigos vadovo ar jo 0galioto asmens pareigs  pavadinimas)

(paraaas) (vardas ir pavard�)

 1 ia 1



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 141

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 354 600,00 354 600,00 354 157,44 354 157,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 346 180,00 346 180,00 346 134,72 346 134,72

2 1 1 Darbo užmokestis 3 341 000,00 341 000,00 341 000,00 341 000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 341 000,00 341 000,00 341 000,00 341 000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 341 000,00 341 000,00 341 000,00 341 000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 341 000,00 341 000,00 341 000,00 341 000,00

2 1 2 9 5 180,00 5 180,00 5 134,72 5 134,72

2 1 2 1 10 5 180,00 5 180,00 5 134,72 5 134,72

2 1 2 1 1 11 5 180,00 5 180,00 5 134,72 5 134,72

2 1 2 1 1 1 12 5 180,00 5 180,00 5 134,72 5 134,72

2 2 13 7 220,00 7 220,00 7 220,00 7 220,00

2 2 1 14 7 220,00 7 220,00 7 220,00 7 220,00

2 2 1 1 15 7 220,00 7 220,00 7 220,00 7 220,00

2 2 1 1 1 16 7 220,00 7 220,00 7 220,00 7 220,00

2 2 1 1 1 16 26 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

2 2 1 1 1 21 29 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

2 2 1 1 1 30 31 4 520,00 4 520,00 4 520,00 4 520,00

2 7 106 1 200,00 1 200,00 802,72 802,72

2 7 3 120 1 200,00 1 200,00 802,72 802,72

2 7 3 1 121 1 200,00 1 200,00 802,72 802,72

2 7 3 1 1 122 1 200,00 1 200,00 802,72 802,72

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2023/IV-1412023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

 1 iš 2



Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 141

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 123 1 200,00 1 200,00 802,72 802,72

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

IŠLAIDOS

151 300,00 300,00 300,00 300,00

3 1
išlaidos

152 300,00 300,00 300,00 300,00

3 1 2
išlaidos

176 300,00 300,00 300,00 300,00

3 1 2 1
išlaidos

177 300,00 300,00 300,00 300,00

3 1 2 1 1
išlaidos

178 300,00 300,00 300,00 300,00

3 1 2 1 1 2 179 300,00 300,00 300,00 300,00

IŠ VISO 335 354 900,00 354 900,00 354 457,44 354 457,44

(parašas)

(parašas)

 2 iš 2



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 14144

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 120,00 2 120,00 2 091,20 2 091,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 120,00 2 120,00 2 091,20 2 091,20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2 083,00 2 083,00 2 057,16 2 057,16

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2 083,00 2 083,00 2 057,16 2 057,16

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2 083,00 2 083,00 2 057,16 2 057,16

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2 083,00 2 083,00 2 057,16 2 057,16

2 1 2 9 37,00 37,00 34,04 34,04

2 1 2 1 10 37,00 37,00 34,04 34,04

2 1 2 1 1 11 37,00 37,00 34,04 34,04

2 1 2 1 1 1 12 37,00 37,00 34,04 34,04

IŠ VISO 335 2 120,00 2 120,00 2 091,20 2 091,20

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2023/IV-
14144

2023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(parašas)

(parašas)

 1 iš 1



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 12.02010701

Finansavimo šaltinio 14217

Valst 10 04 01 40

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14 300,00 14 300,00 10 948,26 10 948,26

2 7 106 14 300,00 14 300,00 10 948,26 10 948,26

2 7 2
pašalpos) ir rentos

112 14 300,00 14 300,00 10 948,26 10 948,26

2 7 2 1
pašalpos) 

113 14 300,00 14 300,00 10 948,26 10 948,26

2 7 2 1 1
pašalpos) 

114 14 300,00 14 300,00 10 948,26 10 948,26

2 7 2 1 1 2 116 14 300,00 14 300,00 10 948,26 10 948,26

IŠ VISO 335 14 300,00 14 300,00 10 948,26 10 948,26

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2023/IV-
14217

2023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(parašas)

(parašas)

 1 iš 1



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 151

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 628 900,00 628 900,00 626 760,61 626 760,61

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 593 900,00 593 900,00 593 820,73 593 820,73

2 1 1 Darbo užmokestis 3 584 900,00 584 900,00 584 900,00 584 900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 584 900,00 584 900,00 584 900,00 584 900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 584 900,00 584 900,00 584 900,00 584 900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 584 900,00 584 900,00 584 900,00 584 900,00

2 1 2 9 9 000,00 9 000,00 8 920,73 8 920,73

2 1 2 1 10 9 000,00 9 000,00 8 920,73 8 920,73

2 1 2 1 1 11 9 000,00 9 000,00 8 920,73 8 920,73

2 1 2 1 1 1 12 9 000,00 9 000,00 8 920,73 8 920,73

2 2 13 26 800,00 26 800,00 26 333,14 26 333,14

2 2 1 14 26 800,00 26 800,00 26 333,14 26 333,14

2 2 1 1 15 26 800,00 26 800,00 26 333,14 26 333,14

2 2 1 1 1 16 26 800,00 26 800,00 26 333,14 26 333,14

2 2 1 1 1 2 18 700,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 5
išlaidos

19 500,00 500,00 377,17 377,17

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 20 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 7 21 4 000,00 4 000,00 3 999,99 3 999,99

2 2 1 1 1 11 22 300,00 300,00 132,42 132,42

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2023/IV-1512023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

 1 iš 2



Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 151

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 25 10 500,00 10 500,00 10 499,98 10 499,98

2 2 1 1 1 16 26 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

2 2 1 1 1 17
išlaidos

27 100,00 100,00 18,97 18,97

2 2 1 1 1 20 28 600,00 600,00 519,30 519,30

2 2 1 1 1 21 29 700,00 700,00 693,85 693,85

2 2 1 1 1 30 31 7 900,00 7 900,00 7 891,46 7 891,46

2 7 106 8 200,00 8 200,00 6 606,74 6 606,74

2 7 3 120 8 200,00 8 200,00 6 606,74 6 606,74

2 7 3 1 121 8 200,00 8 200,00 6 606,74 6 606,74

2 7 3 1 1 122 8 200,00 8 200,00 6 606,74 6 606,74

2 7 3 1 1 1 123 8 200,00 8 200,00 6 606,74 6 606,74

IŠ VISO 335 628 900,00 628 900,00 626 760,61 626 760,61

(parašas)

(parašas)

 2 iš 2



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.01070716

Finansavimo šaltinio 151

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

IŠLAIDOS

151 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 1
išlaidos

152 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 1 1 153 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 1 1 3 162 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 1 1 3 1 163 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 1 1 3 1 4 167 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

IŠ VISO 335 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

kompiuteriais

2023/IV-151 22023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(parašas)

(parašas)

 1 iš 1



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.010801

Finansavimo šaltinio 151

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

2 2 13 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

2 2 1 14 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

2 2 1 1 15 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

2 2 1 1 1 16 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 25 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

IŠ VISO 335 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2023/IV-151 32023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(parašas)

(parašas)

 1 iš 1



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Klaipėdos lopšelis-darželis "Pumpurėlis", 190437328, Žardininkų g. 19, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento
Įstaigos 190437328

Programos 10.020701
Finansavimo šaltinio 151
Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8 900,00 8 900,00 7 259,99 7 259,99

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 100,00 4 100,00 2 459,99 2 459,99
2 1 1 Darbo užmokestis 3 4 000,00 4 000,00 2 424,82 2 424,82

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4 000,00 4 000,00 2 424,82 2 424,82
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4 000,00 4 000,00 2 424,82 2 424,82

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4 000,00 4 000,00 2 424,82 2 424,82
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 35,17 35,17

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 35,17 35,17
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 35,17 35,17

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 35,17 35,17
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

IŠ VISO 335 8 900,00 8 900,00 7 259,99 7 259,99

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Maitinimo paslaugų kompensavimas

2023/IV-151 42023 m. gruodžio 31 
d.

Nr.

(data)

Direktorė Asta Levanienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus 
vedėja

Eglė Jakutienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 12.020103000

Finansavimo šaltinio 151

Valst 10 04 01 40

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3 600,00 3 600,00 2 762,27 2 762,27

2 8 Kitos išlaidos 125 3 600,00 3 600,00 2 762,27 2 762,27

2 8 1 Kitos išlaidos 126 3 600,00 3 600,00 2 762,27 2 762,27

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 3 600,00 3 600,00 2 762,27 2 762,27

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 3 600,00 3 600,00 2 762,27 2 762,27

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams 

130 3 600,00 3 600,00 2 762,27 2 762,27

IŠ VISO 335 3 600,00 3 600,00 2 762,27 2 762,27

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2023/IV-151 52023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(parašas)

(parašas)

 1 iš 1



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.010702

Finansavimo šaltinio 155

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

IŠLAIDOS

151 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

3 1
išlaidos

152 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

3 1 1 153 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

3 1 1 3 162 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

3 1 1 3 1 163 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

3 1 1 3 1 2 165 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

IŠ VISO 335 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2023/IV-1552023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(parašas)

(parašas)

 1 iš 1



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 321

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

2 2 13 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

2 2 1 14 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

2 2 1 1 15 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

2 2 1 1 1 16 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 25 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 2 1 1 1 20 28 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2023/IV-3212023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(parašas)

(parašas)

 1 iš 1



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 331

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 125 000,00 125 000,00 117 392,74 117 392,74

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 40 600,00 40 600,00 37 496,28 37 496,28

2 1 1 Darbo užmokestis 3 40 000,00 40 000,00 36 920,98 36 920,98

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 40 000,00 40 000,00 36 920,98 36 920,98

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 40 000,00 40 000,00 36 920,98 36 920,98

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 40 000,00 40 000,00 36 920,98 36 920,98

2 1 2 9 600,00 600,00 575,30 575,30

2 1 2 1 10 600,00 600,00 575,30 575,30

2 1 2 1 1 11 600,00 600,00 575,30 575,30

2 1 2 1 1 1 12 600,00 600,00 575,30 575,30

2 2 13 84 100,00 84 100,00 79 698,77 79 698,77

2 2 1 14 84 100,00 84 100,00 79 698,77 79 698,77

2 2 1 1 15 84 100,00 84 100,00 79 698,77 79 698,77

2 2 1 1 1 16 84 100,00 84 100,00 79 698,77 79 698,77

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 81 100,00 81 100,00 77 270,26 77 270,26

2 2 1 1 1 20 28 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 2 1 1 1 30 31 2 000,00 2 000,00 1 428,51 1 428,51

2 7 106 300,00 300,00 197,69 197,69

2 7 3 120 300,00 300,00 197,69 197,69

2 7 3 1 121 300,00 300,00 197,69 197,69

2 7 3 1 1 122 300,00 300,00 197,69 197,69

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2023/IV-3312023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

 1 iš 2



Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 331

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 123 300,00 300,00 197,69 197,69

IŠ VISO 335 125 000,00 125 000,00 117 392,74 117 392,74

(parašas)

(parašas)

 2 iš 2



PATVIRTINTA

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2022 30 1K-301 redakcija ))

Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 333

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00

2 2 13 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

2 2 1 14 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

2 2 1 1 15 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

2 2 1 1 1 16 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 25 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2 7 106 100,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 120 100,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 1 121 100,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 1 1 122 100,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 1 1 1 123 100,00 100,00 100,00 100,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

IŠLAIDOS

151 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 1
išlaidos

152 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 1 1 153 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 1 1 3 162 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 1 1 3 1 163 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

ATASKAITA

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2023/IV-3332023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

 1 iš 2



Kodas
6

Departamento

190437328

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 333

Valst 09 01 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

3 1 1 3 1 2 165 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

IŠ VISO 335 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00

(parašas)

(parašas)

 2 iš 2



KLAIP�DOS LOPaELIS-DAR}ELIS >PUMPUR�LIS< 

2023 METs GRUOD}IO 31 D. BIUD}ETO VYKDYMO ATASKAITs RINKINIO 

AIaKINAMASIS RAaTAS 

2024 m. sausio 15 d. 

 

 

 

Klaip�dos lopaelis-dar~elis >Pumpur�lis< (toliau - /staiga) yra biud~etin� 0staiga, kurios 
savininkas - Klaip�dos miesto savivaldyb�. /staiga finansuojama ia Klaip�dos miesto savivaldyb�s 
biud~eto. /staiga 0registruota Juridinis asmens registre, kodas 190437328, adresas }ardininks g. 19, 
Klaip�da. 

Biud~eto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Valstyb�s ir savivaldybis biud~etinis 
0staigs ir kits subjekts ~emesniojo lygio biud~eto vykdymo ataskaits sudarymo taisykl�mis, 
patvirtintomis LR finanss ministro 2008 m. gruod~io 31 d. 0sakymu Nr.1K-465 ir v�lesniais ais 
taisyklis pakeitimais. 

Biud~eto vykdymo ataskaits rinkin0 sudaro: 

1. Biud~etinis 0staigs pajams 2023 m. gruod~io 31 d. ataskaita (forma Nr. 1). Ataskaitoje 

pateikta informacija apie 0staigos pajams 0mokas. 
2. Biud~eto ialaids s�matos vykdymo 2023 m. gruod~io 31 d. ataskaitos (forma Nr. 2). 

Ataskaitose pateikta biud~eto ialaids s�mats vykdymo informacija. 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusis mok�tins sums, kuris apmok�jimo terminas yra 

su�j�s, n�ra. 
Biud~etinis l�as s�skaitose l�as likutis ataskaitinio laikotarpio prad~ioje 2023 m. sausio 1 d. 

3 0,00 eurs, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2023 gruod~io 31 d. 3 0,00 eurs. 
 

 

 

Direktorius     Asta Levanien� 

 

Biud~etinis 0staigs centralizuotos 

apskaitos skyriaus ved�ja     Egl� Jakutien� 

 



DETALkS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaip�dos miesto savivaldyb� 188710823, Lieps g. 11, LT-91502,
Klaip�da

Dokumento pavadinimas (antraat�) LOPaELIO-DAR}ELIO "PUMPUR�LIS" 2023-12-31
BIUD}ETO VYKDYMO ATASKAITs RINKINYS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-23 Nr. FA-1-(4.2.)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

3

Dokumento specifikacijos identifikavimo �ymuo ADOC-V1.0
Paraao paskirtis Pasiraaymas
Paraa� sukkrusio asmens vardas, pavard� ir pareigos Egl� Jakutien�, Skyriaus ved�ja, Biud�etinis /staigs centralizuotos

apskaitos skyrius
Sertifikatas iaduotas EGL� JAKUTIEN�, Klaip�dos miesto savivaldyb�s

administracija LT
Paraao sukkrimo data ir laikas 2024-01-22 17:21:02 (GMT+02:00)
Paraao formatas XAdES-T
Laiko �ymoje nurodytas laikas 2024-01-22 17:21:20 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugs teik�j� ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-14 09:41:24 3 2027-08-13 09:41:24
Paraao paskirtis Pasiraaymas
Paraa� sukkrusio asmens vardas, pavard� ir pareigos Asta Levanien�, Direktor�
Sertifikatas iaduotas ASTA LEVANIEN� LT
Paraao sukkrimo data ir laikas 2024-01-22 22:14:00 (GMT+02:00)
Paraao formatas XAdES-T
Laiko �ymoje nurodytas laikas 2024-01-22 22:14:26 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugs teik�j� EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-25 15:20:05 3 2026-09-24 23:59:59
Informacija apie bkdus, naudotus metaduomens vientisumui
u�tikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomens vientisumas u�tikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" iaduot� sertifikat� "Dokuments valdymo sistema Avilys,
Klaip�dos miesto savivaldyb�s administracija, /.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento prieds skai
ius 3
Pagrindinio dokumento pridedams dokuments skai
ius 3
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) 3
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraat�) 3
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 3
Programin�s /rangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokuments valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-is)
paraao (-s) tikrinim� (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai paraaai galioja (2024-01-23
15:08:30)

Paieakos nuoroda 3
Papildomi metaduomenys Nuoraa� suformavo 2024-01-23 15:08:31 Dokuments valdymo

sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS LOPŠELIO-
DARŽELIO „PUMPURĖLIS“ METINIŲ ATASKAITŲ
RINKINIO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-05 Nr. M-743
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-04 20:24:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-04 20:24:37 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-05
16:09:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-05 16:09:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


